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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2026 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

-Pastor Chris Oyakhilome
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sunnuntai 1

Jotkut väittävät, että kukaan ei saisi sanoa: 
"Jumala lähetti minut", mutta Raamattu on jo 

selventänyt tämän asian. Herra Jeesus sanoi Johanneksen 
evankeliumissa 20:21: "...niinkuin Isä on lähettänyt minut, 
niin lähetän minäkin teidät." Tämän lisäksi voimme 
lukea Raamatusta Jumalan lähettämästä miehestä, 
Johanneksesta. Joten aivan kuten Johannes, sinä olet myös 
Jumalan lähettämä. Sinut on lähetetty todistamaan.

Sinä et ole mikään harhailija elämässäsi, vaan 
jumalallinen sanansaattaja. Sinä toimit taivaan 
suurlähettiläänä täällä maan päällä: "Nyt me olemme 
Kristuksen lähettiläitä…" (2. Korinttolaiskirje 5:20). Sinä 
olet valon kantaja ja vielä sitäkin enemmän, sinä olet valo: 
"Te olette maailman valo…" (Matteus 5:14). Sinä olet 
lähetettynä valaisemaan ihmisten polkuja ja valaisemaan 
kansakuntia Kristuksen pelastuksen sanomalla.

Älä salli kenenkään vakuutella sinulle jotain muuta; 
sinulla on ollut syntymästäsi saakka tarkoitus. Sinä tulit 
todistamaan sukupolvellesi. Elämäsi on Jumalan sanoma. 
Ja todistajana toimiminen tarkoittaa opetuslapseuttamista. 
Mestarin antamassa ohjeessa ei ollut vain kyse ihmisten 
johdattamisesta Kristuksen tykö, vaan myös heidän 

LÄHETETTYNÄ TODISTAMAAN

Oli mies, Jumalan lähettämä; hänen 
nimensä oli Johannes 
(Johannes 1:6).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 9:14-32 & 4. Mooses 7-8

Apostolien teot 23:1-10 & Psalmit 50-51

Luukas 24:45-48; Apostolien teot 1:8; 
Apostolien teot 5:29-32

Rakas Isä, kiitos, että olet valinnut minut ja lähettänyt 
minut todistamaan tälle sukupolvelle. Vaellan Sanasi 
valossa ja heijastelen kirkkauttasi kaikkialla. Minä teen 
ihmisistä opetuslapsiasi Hengen voiman kautta, opettaen 
ja johdattaen heitä vanhurskauden polulla. Olen rohkea 
kutsumuksessani ja pysyn uskollisena jumalalliselle 
tehtävälleni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

opetuslapseuttamisesta: "Menkää siis ja tehkää kaikki 
kansat minun opetuslapsikseni, kastamalla heitä Isän 
ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettamalla heitä 
pitämään kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän pitää. Ja 
katso, minä olen teidän kanssanne joka päivä maailman 
loppuun asti" (Matteus 28:19-20).

Tämä tarkoittaa sitä, että niiden, jotka sinä tavoitat 
Evankeliumilla, tulisi seurata ja tarkkailla uskoasi. Heidän 
tulisi vaeltaa sinun opillisissa askelissasi, rukouksessa ja 
Kuningaskunnan palvelutyössä. Heidän tulisi seurata 
sitä visiota, jota sinä seuraat. Apostoli Paavali ymmärsi 
tämän, kun hän sanoi: "Olkaa minun seuraajiani, niinkuin 
minä olen Kristuksen seuraaja" (1. Korinttolaiskirje 11:1). 
Todelliset opetuslapset johdattavat toisia sille samalle tielle, 
jota he itse kulkevat. Opetuslapset tekevät opetuslapsia. 
Pysy siis sitoutuneena ja uskollisena sielujen voittamisessa. 
Ole rohkea kutsumuksessasi ja ole uskollinen jumalallista 
tehtävääsi kohtaan. 
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maanantai 2

Todellisessa kristinuskossa on kyse Sanan 
työskentelystä sinussa. Kun sinä puhut, se on Sana. 

Kun sinä toimit, se on Sana. Kristitty on pohjimmiltaan 
Sanan ilmaisua tai kuvaa niin, että jokainen askeleesi ja 
kaikki tekemäsi asiat ovat Jumalan Sanan vaikutusta. 

Tämä on sitä, mitä Jeesus oli, kun Hän käveli täällä 
maan päällä. Hän oli Sanan esiin tuloa: "Ja Sana tuli 
lihaksi ja asui meidän keskellämme…" (Johannes 1:14). 
Hän oli Jumalan ilmentymä: Hänen persoonansa tarkka 
kuva. Näin ollen sinun elämäsi on ilmestystä Sanasta, 
sillä sinä olet syntynyt tästä samasta Sanasta: "Te, 
jotka olette uudestisyntyneet, ette katoavasta, vaan 
katoamattomasta siemenestä, Jumalan elävän ja pysyvän 
sanan kautta" (1. Pietari 1:23). 

2. Korinttolaiskirje 3:2-3 sanoo selvästi, että sinut on 
julistettu Kristuksen kirjeeksi: "...Sillä ilmeistä on, että 
te olette Kristuksen kirje, meidän palvelustyöllämme 

SANAN TYÖSKENTELY SINUSSA

Joille Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, 
kuinka suuri pakanain keskuudessa on 
tämän salaisuuden kirkkaus: Kristus 
teissä, kirkkauden toivo 
(Kolossalaiskirje 1:27).



9
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 9:33-50 & 4. Mooses 9-10

Apostolien teot 23:11-21 & Psalmit 52-54

Jaakob 1:18; 2. Korinttolaiskirje 3:2-3 NKJV;
2. Korinttolaiskirje 2:14 AMPC

Rakas Isä, kiitos siitä, että olet tehnyt minusta elävän 
kirjeesi, jonka ihmiset tunnistavat ja lukevat. Elämäni on 
ilmaisua Kristuksen kirkkaudesta. Jumalallinen elämä 
tulee esiin kauttani ja minä tuon myös toiset Evankeliumin 
kautta sisälle tähän elämään. Sinun tietämyksesi, armosi, 
voimasi, viisautesi ja vanhurskautesi tulevat julki minussa 
ja minun kauttani, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

kirjoitettu, ei musteella, vaan elävän Jumalan Hengellä, 
ei kivitauluihin, vaan sydämen lihatauluihin." Kristuksen 
kirje on Kristuksen Sana.

Ei ihme, että me olemme Hänen kirkkautensa loisto, 
Hänen vanhurskautensa ilmentymä. Kun sinä ilmestyt, 
Kristus ilmestyy. Sellainen kuin Hän on, sellainen olet 
myös sinä tässä maailmassa (1. Johannes 4:17). Sinä 
tuot Hänestä julki tietoa, viisautta, armoa ja voimaa 
joka paikassa (2. Korinttolaiskirje 2:14). Siunattu olkoon 
Jumala! Sinä olet Kristus elossa tämän päivän maailmassa. 
Hän tuo esiin rakkauttaan, voimaansa, myötätuntoaan 
ja armoaan maailmaa kohtaan sinun kauttasi. Omaksu 
tällainen tietoisuus.
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tiistai 3

JUMALA KATSELEE AINA
Älkää eksykö, Jumala ei salli itseänsä 
pilkata; sillä mitä ihminen kylvää, sitä hän 
myös niittää (Galatalaiskirje 6:7).

Kun opiskelet Raamatun kirjoituksia huolellisesti, 
tulet huomaamaan silmiinpistävän kaavan 

tiettyjen henkilöiden kohdalla, jotka menettivät oman 
paikkansa Jumalan luona ja syyn siihen, miksi niin 
tapahtui. Otetaan esimerkiksi Kain, Aadamin esikoinen. 
Kainilla oli vihaa sydämellään hänen veljeään Aabelia 
kohtaan.

Raamattu kertoo, että Aabelin teot olivat vanhurskaat, 
mutta Kainin eivät. Sen sijaan, että Kain olisi korjannut 
itseään, hän sallikin vihan kuluttaa itseään ja murhasi 
oman veljensä. Hän menetti paikkansa hänen omalla 
sydämellään olleen pahuuden tähden. Tarkastellaan myös 
Eesauta, miten hän myi vain yhden aterian hinnalla oman 
esikoisuutensa.

Raamattu kuvailee Eesaun turhamaiseksi, koska 
hengelliset asiat eivät merkinneet hänelle mitään. Hän 
kohteli esikoisuuttaan hyvin kevyesti. Hänen mielestään se 
oli vain jotain aineetonta, joten hän ajatteli, että voisi heittää 
sen menemään ruokaa vastaan. Mutta Jumala katsoo 
sydämeen ja Hän näki, että Eesau oli turhamainen. Hän ei 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 10:1-31 & 4. Mooses 11-13

Apostolien teot 23:22-35 & Psalmit 55

1. Aikakirja 28:9; 1. Samuel 16:7 NKJV; 
Heprealaiskirje 12:16-17

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut 
minulle ymmärryksen Sanasi kautta. Sydämeni on 
asemoitu oikein arvostamaan hengellisiä todellisuuksia ja 
vaeltamaan oikeamielisesti, kunnioittaen sinua ja Sanaasi. 
Olen tietoisena siitä, että perintöosani Kristuksessa on 
kallisarvoinen ja iankaikkinen. Sydämeni on kiinnittynyt 
sinuun ja vanhurskauden teoistani seuraavaan ikuiseen 
palkintoon, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

ollut turhamainen siksi, että myi oman esikoisoikeutensa, 
vaan hän myi esikoisoikeutensa siksi, koska hän oli 
turhamainen. 

Myöhemmin, kun oli aika vastaanottaa siunaus, 
joka oli sidoksissa esikoisoikeuteen, hän menetti sen 
siitä huolimatta, vaikka hän itki kyynelehtien (lue 
Heprealaiskirje 12:16-17). Tämä opetus on todella selkeä: 
saatat pystyä pettämään ihmisiä, mutta et voi pettää 
Jumalaa. Hän punnitsee sydänten motiivit.

Asemoi sydämesi oikein, sillä siunauksesi, ylennyksesi 
ja paikkasi Jumalan suunnitelmissa on sidoksissa siihen, 
miten sinä kunnioitat ja kuinka pyhinä pidät hengellisiä 
todellisuuksia. Älä vaihda jumalallista perintöäsi 
hetkelliseen tyydytykseen.
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keskiviikko 4

On tärkeää ymmärtää palvelutyön hengellisyyttä, 
musiikin roolia ja palvonnan ilmaisuja Jumalan 

huoneessa. Esimerkiksi taputtaminen, johon monet ovat 
tottuneet seurakunnassa, ei ole ylistystä eikä palvontaa. 
Vaikka taputtaminen ei ole väärin, se on kuitenkin tehtävä 
oikeassa tilanteessa.

Käsien taputtamisessa on kyse suosionosoituksesta, joka 
toimii hyväksynnän tai innostuksen merkkinä. Hengellisessä 
mielessä se ei kuitenkaan tarkoita Jumalan ylistämistä 
tai kiittämistä. Olet saattanut kuulla ihmisten sanovan: 
"Annetaan Jeesukselle aplodit." Mutta taputtaminen ei ole se 
tapa, miten Raamattu opettaa meitä ylistämään tai kiittämään 
Herraa. Todellinen palvonta ilmaistaan sanoilla, Hengen 
lauluina ja käsiemme kohottamisena kunnioituksessa 
Jumalan puoleen.

Näimme esimerkiksi avausjakeestamme, miten käsien 
kohottaminen toimii palvonnan tekona, joka tunnistetaan 
taivaassa. Mutta ei ole olemassa sellaista Raamatun paikkaa, 
jossa puhuttaisiin käsien taputtamisesta ylistyksen tai 
palvonnan tekona. Vuosia sitten edesmennyt pastori Kenneth 
E. Hagin kertoi näystä, jossa Jeesus Kristus ilmestyi hänelle ja 
sanoi: "Käsien taputtaminen ei ole ylistystä eikä palvontaa." 
Monet käsittivät tämän väärin, koska he luulivat hänen 

ME EMME TAPUTA YLISTÄÄKSEMME 
JUMALAA

Minun rukoukseni olkoon suitsutusuhri 
sinun kasvojesi edessä, minun kätteni 
kohottaminen olkoon ehtoouhri 
(Psalmi 141:2).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 10:32-52 & 4. Mooses 14-15

Apostolien teot 24:1-9 & Psalmit 56

tarkoittaneen, että taputtaminen olisi väärin. Mutta hän vain 
yksinkertaisesti selitti sille sen oikean paikan, joka ei ollut 
ylistyksessä.

Kun ihme tapahtuu, ja ihmiset taputtavat, he eivät ylistä 
Jumalaa, vaan ilmaisevat hyväksyntää tai innostusta. Vaarana 
on tässä se, että näin tehdessään he joskus laiminlyövät 
sen todellisen palvonnan antamisen Jumalalle, jonka Hän 
ansaitsee tällaisten ihmeiden tapahtumisen seurauksena. 
Siksi meidän täytyy tulla Sanan ohjeistamaksi. Palvonnan 
tulee perustua aina tietoon eikä pelkästään tapoihin. 

Joten vaikka taputtaminen onkin ihmisen luontainen 
reaktio tapahtumiin, todellisen palvonnan tulee kuitenkin 
kummuta hengestäsi ja tulla ilmaistuksi sanoilla, lauluilla, 
käsien kohottamisella ja muilla Raamatussa mainituilla 
palvonnan ilmaisumuodoilla. Tämä on sitä, mikä kirkastaa 
Herraa. Saatamme kyllä taputtaa juhliessamme voittoja, 
mutta siinä ei ole kyse ylistyksestä: "Paukuttakaa käsiänne, 
kaikki kansat, kohottakaa Jumalalle riemuhuuto" (Psalmi 
47:1).

Rakas Isä, kiitos, että saan ymmärtää todellista palvontaa ja 
ilmestystä siitä, että me olemme todellisia ympärileikattuja, 
jotka palvomme hengessä, iloitsemme Kristuksessa 
Jeesuksessa emmekä luota lihaan. Jopa juuri nyt palvon 
sinua koko sydämestäni, sillä sinä olet ainoa tosi Jumala: 
vanhurskas, pyhä, oikeudenmukainen, armollinen, puhdas 
ja ystävällinen. Kiitos kirkkaudestasi, joka on elämässäni, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Johannes 4:23-24; Psalmit 63:3-5 NIV; Psalmit 9:1-2
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torstai 5

Ylempänä olevasta avausjakeestamme luimme 
jotain varsin vakavaa. Jumala sanoi profeetta 

Malakian kautta: "Teidän sananne ovat puhuneet minua 
vastaan." Kuvittele, että ihmiset ovat puhuneet sanoja, jotka 
ovat Jumalaa vastaan. Mutta siitä huolimatta he kysyvät 
tietämättömyyttään: "Mitä me olemme puhuneet sinua 
vastaan?" He eivät edes tajunneet sitä, että heidän puhumansa 
sanat olivat ristiriidassa Jumalan Sanan kanssa. Ja tätä samaa 
tapahtuu yhä edelleen nykyään.

Monet asettuvat sanoillaan Jumalaa vastaan itse sitä 
tietämättään. He sanovat asioita, jotka kumoavat sen, mitä 
Hän on sanonut heistä. Jumala on esimerkiksi sanonut 
Sanassaan, että jumalallinen terveys on sinun luontosi 
Kristuksessa, mutta silti monet puhuvat sairauksista kaiken 
aikaa. Siinä on kyse totuutta vastaan puhumisesta; ja Jumalan 
Sana on totuus (Johannes 17:17).

Sana sanoo: "Kaikki on teidän" (2. Korinttolaiskirje 
3:21); joten älä siis sano: "Minulla ei ole rahaa." Julista, että 
sinulla on kaikki tarvitsemasi resurssit kaikkeen siihen, mitä 
Jumala tahtoo sinun tekevän. Raamattu näyttää meille, että 
elämä ja kuolema on kielen varassa (Sananlaskut 18:21). Sinun 

ÄLÄ PUHU JUMALAA VASTAAN
Ynseät ovat teidän puheenne minua 
vastaan, sanoo Herra. Mutta te sanotte: 
Mitä me olemme puhuneet sinua vastaan? 
(Malakia 3:13).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 11:1-26 & 4. Mooses 16-17

Apostolien teot 24:10-21 & Psalmit 57-58

Sananlaskut 18:21; Markus 11:23;
 2. Korinttolaiskirje 4:13; Heprealaiskirje 13:5-6 AMPC

sanasi eivät ole tyhjiä; ja kun ne ovat sopusoinnussa Jumalan 
Sanan kanssa, silloin Hänen totuutensa ja sen todellisuus tulee 
perustetuksi elämääsi.

Mutta kun sanasi ovat ristiriidassa Sanan kanssa, silloin 
luot viholliselle porsaanreiän. Jumala on sanonut: "Minä 
en koskaan jätä sinua tai hylkää sinua, jotta sinä voisit 
rohkeasti sanoa ‘Herra on auttajani, en koskaan pelkää‘" 
(Heprealaiskirje 13:5-6). Huomaa tämä järjestys: Hän sanoi, 
jotta sinä voit rohkeasti sanoa. Kyse on periaatteesta. Hän 
tahtoo, että sanasi ovat samassa linjassa Hänen sanojensa 
kanssa.

Näin Jumalan Valtakunta toimii. Jos tämä on sinulle 
uutta, se voi kuulostaa ensi alkuun epätavalliselta, mutta 
se on uskon elämää. Älä asetu Jumalaa vastaan. Älä nollaa 
Hänen siunauksiaan pois elämästäsi tekemällä vääränlaisia 
tunnustuksia. Sano sitä, mitä Hän on sanonut. Julista sitä, mitä 
Hän on julistanut. Tämä on se tie, miten vaelletaan voitossa!

Rakas Isä, kiitos, että avaat ymmärrystäni sanojen voimalle. 
Julistan rohkeasti, että olen täynnä terveyttä, voimaa ja 
vaurautta, ja että kuljen kaikessa voitokkaasti. Puhun aina 
samassa linjassa totuutesi kanssa, tunnustaen totuuksiasi 
omana todellisuutenani. Elän olosuhteiden yläpuolella, 
toimien Kristuksen siunauksissa, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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perjantai 6

Apostoli Paavali paljastaa Hengen kautta yhden 
Raamatun merkittävimmistä ilmoituksista: Jumala 

teki synnittömän Jeesuksen synniksi meidän puolestamme, 
jotta me tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi Hänessä. 
Miten ihmeellistä! Jeesusta ei tehty vertauskuvallisesti 
syntiuhriksi, vaan Hänet Itsensä tehtiin synniksi. Ristillä 
Hän tuli synnin ruumiillistumaksi.

Tässä on kyse paljon enemmästä kuin vain siitä, 
että Jumala julisti Hänet synnittömäksi; tämä välittää 
meille jotain syvällisempää: Jeesus oli tietoinen omasta 
synnittömyydestään. Hän oli tietoinen synnittömyydestään. 
Hän eli tietoisena siitä, että Hänessä ei ollut jälkeäkään 
synnistä.

Tämän takia vanhurskaus tietoisuus on niin elintärkeä. 
Jos Herra Jeesus eli tietoisena omasta synnittömyydestään, 
siinä tapauksessa Hänen vanhurskautenaan sinun 
täytyy myös elää tietoisena vanhurskaudestasi Hänessä. 
Hän ei tehnyt sinua vain vanhurskaaksi, vaan Hän 
teki sinut Jumalan vanhurskaudeksi. Sinä olet tullut 

VANHURSKAUS TIETOISUUS

Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän 
tähtemme teki synniksi, että me hänessä 
tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi 
(2. Korinttolaiskirje 5:21).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 11:27-12:1-17 & 4. Mooses 18-19

Apostolien teot 24:22-27 & Psalmit 59-60

Roomalaiskirje 5:1; Roomalaiskirje 5:17; 1. 
Korinttolaiskirje 1:30

Jumalan vanhurskauden ilmentymäksi. Sinä olet Hänen 
vanhurskautensa kävelemässä ja puhumassa ihmislihassa.

Kun ymmärrät tämän, se muuttaa tapasi elää. Et 
enää näe itseäsi syntisenä, joka on saanut anteeksi, 
vaan aitona Jumalan lapsena, joka elää todeksi Hänen 
täydellisyyttään, Hänen puhtauttaan ja Hänen kirkkauttaan 
tässä maailmassa. Tämä on enemmän kuin vain laillinen 
asema; se on elävä todellisuutesi. Hän sanoi Jesajan kirjassa 
54:17: "...heidän vanhurskautensa, minulta saatu…."

Ei ihme, että Paavali sanoi Filippiläiskirjeessä 3:8-9: 
"...jotta voittaisin Kristuksen ja minut löydettäisiin 
hänessä, ilman omaa vanhurskauttani, joka on lain 
mukainen, vaan sen, joka on Kristuksen uskon kautta, 
vanhurskauden, joka on Jumalan antama uskon 
kautta." Ole aina tietoisena vanhurskaudestasi Hänessä. 
Tämä tietoisuus antaa sinulle rohkeuden elämääsi ja 
hallintavallan yli vastustuksen.

RUKOUS
Rakas Isä, kiitos tästä ilmestyksestä koskien vanhurskauttani 
Kristuksessa. Elän joka päivä tietoisena siitä, että minä 
olen sinun vanhurskautesi, pyhä, nuhteeton ja oikeutettu. 
Vaellan hallintavallassa ja tuon esiin sinun luontoasi, 
kun täytän täydellisen tahtosi elämääni varten, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.
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Herra Jeesus on paljon enemmän kuin vain suuri 
tai suuresti kunnioitettu uskonnollinen johtaja. 

Hän on jumaluuden täyteys lihassa. Hän on jumaluuden 
ruumiillistuma. Kun me puhumme Herrasta Jeesuksesta, 
me puhumme Jumalasta. Kirje Titukselle 2:13 kuvailee 
Hänet "suurena Jumalana": "odottaessamme autuaallisen 
toivon täyttymistä ja suuren Jumalan ja Vapahtajamme 
Kristuksen Jeesuksen kirkkauden ilmestymistä…."

Hän on myös viisauden ja t iedon täyteys. 
Kolossalaiskirje 2:3: "jossa kaikki viisauden ja tiedon 
aarteet ovat kätkettyinä." Halleluja! Kun Hän vaelsi 
Galilean, Nasaretin ja Jerusalemin katuja, kyse oli 
Viisaudesta kävelemässä. Kyse oli Viisaudesta persoonan 
muodossa; Jumala otti askeleita lihassa täällä maan päällä.

Kun tämä ymmärrys valkenee hengellesi, tulet 
tietämään, mitä tarkoittaa todella Herran Jeesuksen kanssa 
identifioituminen ja Hänen Nimessään rukoileminen. 
Hänen Nimessä on kaikki auktoriteetti taivaassa, maan 
päällä ja maan alla. Ja Ilmestyskirjassa Raamattu kertoo 
meille jotain hämmästyttävää. Kun apostoli Johannes näki 
Kaikkivaltiaan Jumalan suuren valtaistuimen, sillä istui 
Herra Jeesus. Tämä kertoo sinulle sen, kuka Hän todella 
on.

Vanhassa testamentissa Jumala paljasti Itsensä 

JUMALUUDEN ILMENTYMINEN JA 
RUUMIILLISTUMINEN

Sillä Jumala näki hyväksi, että kaikki 
täyteys hänessä asuisi 
(Kolossalaiskirje 1:19).

lauantai  7
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 12:18-44 & 4. Mooses 20-21

Apostolien teot 25:1-12 & Psalmit 61-64

Kolossalaiskirje 2:9; Johannes 14:9; Heprealaiskirje 1:1-3; 
Filippiläiskirje 2:9-11

Israelille eri nimien muodossa: Jehova Rapha (Herra 
parantajani), Jehova Tsidkenu (Herra vanhurskauteni), 
Jehova Shalom (Herra rauhani), jne. Mutta Raamattu 
sanoo, että Hän on korottanut Hänen Sanansa yli kaikkien 
Hänen nimien (Psalmi 138:2). Kuka on Sana? Jeesus 
Kristus; Hän on Sana, joka tuli lihaksi.

Ja nyt Raamattu sanoo: "…kaikkien polvien pitää 
Jeesuksen nimeen notkistuman, sekä niitten, jotka 
taivaissa ovat, että niitten, jotka maan päällä ovat, ja 
niitten, jotka maan alla ovat, ja jokaisen kielen pitää 
tunnustaman Isän Jumalan kunniaksi, että Jeesus Kristus 
on Herra" (Filippiläiskirje 2:10-11). Kun tiedät, kuka Jeesus 
todella on, et voi muuta kuin vain rakastua Häneen. Hänen 
tuntemisessa on kyse Hänen rakastamisesta, sillä Hän 
on Jumalan persoonan, kirkkauden, vanhurskauden ja 
rakkauden ilmentymä. Siunattu olkoon Jumala!

Herra Jeesus, minä palvon ja ylistän sinua. Sinä olet 
kaikkein suurin, kaikkivaltias ja suvereeni taivaan ja 
maan Herra. Sinä olet suuri kirkkauden Jumala, maailman 
pelastaja, vanhurskauden Kuningas ja iankaikkisuus. Sinä 
olet armollinen, kirkkauden täyteinen, ikuisesti rakastava, 
uskollinen, tosi ja iankaikkisesti vanhurskas. Minä elän 
voitokkaasti Nimessäsi, sillä sinä olet elämäni, valoni ja 
aivan kaikkeni. Aamen.

RUKOUS
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Kristittynä et ole alamaisena taudeille, heikkouksille 
tai demoneille, sillä sinulla on ylivertainen 

elämä Kristuksessa. Sinä et ole tämän maailman voimien 
orjuudessa, vaan elät niiden yläpuolella. Pidän siitä 
tavasta, miten apostoli Pietari muotoili tämän, kun hän 
sanoi: "Joiden kautta hän on lahjoittanut meille kalliit ja 
mitä suurimmat lupaukset, että te niiden kautta tulisitte 
jumalallisesta luonnosta osallisiksi ja pelastuisitte 
siitä turmeluksesta, joka maailmassa himojen tähden 
vallitsee" (2. Pietari 1:4).

Sinä elät tämän maailman korruptiota, rappiota ja 
pimeyttä paljon korkeammalla tasolla, koska olet Jumalan 
kaltainen, osallisena jumalallisesta luonnosta. Sinä olet 
ylivertainen Saatanaan ja tämän nykyisen pimeyden 
maailman korruptoiviin vaikutuksiin nähden. Elämäsi on 
täynnä siunauksia, kirkkautta ja hyveitä. Erinomaisuus 
on hyve; sinulla on erinomainen elämä Kristuksessa 
Jeesuksessa.

Ajattele apostoli Pietaria, joka kirjoitti ylempää 
lukemamme kauniin Raamatun paikan. Hän vapisi 

SIUNAUSTEN, KIRKKAUDEN JA 
ERINOMAISUUDEN ELÄMÄ

Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen 
papisto, pyhitetty kansa, [Jumalan] omaksi 
ostamia, erityisiä ihmisiä, jotta voisitte 
tuoda esiin ihania tekoja ja täydellisyyden 
hyveitä Hänestä, joka on pimeydestä 
kutsunut teidät Hänen ihmeelliseen 
valoonsa (1. Pietari 2:9 AMPC).

sunnuntai  8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 13:1-37 & 4. Mooses 22-23

Apostolien teot 25:13-27 & Psalmit 65-66

2. Pietari 1:3-4; Kolossalaiskirje 1:12-13; 
Efesolaiskirje 1:3; Johannes 17:22

aiemmin pelosta ja kielsi Herran Jeesuksen pienen tytön 
edessä. Hänen uskonsa oli epävakaa. Mutta sen jälkeen, 
kun hän vastaanotti Pyhän Hengen, jokin muuttui. 
Hän ilmaisi ja toi julki hänessä olevaa Jumala-elämää 
niin suurella rohkeudella ja kirkkaudella, että hänen 
saarnaamisen seurauksena kolmetuhatta sielua antoi 
sydämensä Kristukselle samana päivänä, kuten voimme 
lukea Apostolien teoista 2:41.

Mikä muutti hänet? Hän oli saanut ilmestyksen 
tästä kirkkauden täyteisestä elämästä, joka meillä on 
Kristuksessa. Mikä upea elämä! Tässä elämässä ei ole 
epäonnistumista, tappiota tai pimeyttä, vaan ainoastaan 
siunauksia, erinomaisuutta, täydellisyyttä ja kunniaa. 1. 
Pietarin kirje 3:9 sanoo, että sinä olet kutsuttuna perimään 
siunauksen, ei häpeää tai heikkoutta. Tämä on se elämä, 
jonka sinä olet vastaanottanut Kristuksessa. Siinä on 
kyse hallintavallasta sairauksien, tautien, demonien, 
köyhyyden, epäonnistumisen ja kuoleman ylitse. Kunnia 
Jumalalle!

RUKOUS
Isä, minä kiitän sinua tästä upeasta elämästä, jonka 
olet antanut minulle Kristuksessa Jeesuksessa; tästä 
siunausten, erinomaisuuden, terveyden, voiton ja voiman 
elämästä. Vaellan ihmeellisessä valossasi tuoden esiin 
hyveellisyyttäsi ja täydellisyyttäsi omalle maailmalleni. 
Elän sairauden, tappion ja demonisten vaikutusten 
yläpuolella, koska elän Kristuksessa. Halleluja!
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Jotkut ihmiset valittavat elämänsä olosuhteista ja 
ajattelevat, että asiat eivät ehkä suju siksi, koska he 

ovat kirouksen alaisena. Mutta jos olet kristitty, Jumalan 
Sana on selkeä: sinä et voi olla kirottu. Mikään sukukirous, 
esi-isien kirous tai vihollisen kirous ei voi vaikuttaa 
sinuun. Ainoastaan siunaukset saavat vaikuttaa ja vallita 
sinun elämässäsi.

Pohditaan vielä tätä, mitä luimme avausjakeestamme: 
sinä olet kutsuttuna perimään siunauksen. Lisäksi, 
Raamattu sanoo: "Siis, jos joku on Kristuksessa, niin 
hän on uusi luomus" (2. Korinttolaiskirje 5:17). Sinä olet 
uusi luomus, joka on Saatanaa ja kaikkia hänen tekojaan 
ylempänä. Siksi sillä ei ole merkitystä, uhkasiko sinua 
noitatohtori tai voodoo-pappi; mikään loitsu tai ennustus 
ei voi vaikuttaa sinuun, sillä Raamattu sanoo: "Ei ole 
olemassa mitään loitsua Jaakobia vastaan, eikä ole 
olemassa mitään ennustusta Israelia vastaan…" (4. 
Mooses 23:23 KJV).

Ymmärrä tämä: tuntematon totuus on voimaton, 
mutta tunnettu totuus nostaa sinut ylitse muiden. Jos et 
tiedä, mitä Jumala on sanonut sinusta, saatat elää pelossa ja 
orjuudessa. Mutta täsmällinen Sanan tuntemus tekee sinut 
vapaaksi: "Ja te tulette tuntemaan totuuden, ja totuus on 

KRISTITTY EI VOI OLLA KIROTTU

Älkää kostako pahaa pahalla, älkää 
herjausta herjauksella, vaan päinvastoin 
siunatkaa; sillä siihen te olette kutsututkin, 
että siunauksen perisitte (1. Pietari 3:9).

maanantai 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 14:1-26 & 4. Mooses 24-26

Apostolien teot 26:1-11 & Psalmit 67-68

4. Mooses 23:19-23; Efesolaiskirje 1:3; 
Galatalaiskirje 3:13-14

tekevä teidät vapaiksi" (Johannes 8:32).
Et tarvitse ketään "nostamaan" kirousta pois päältäsi. 

Kristus kantoi jo kirouksen puolestasi ja Hänessä sinut 
on vapautettu ja tuotu Jumalan lasten kirkkauden 
vapauteen. Sinä olet ikuisesti vapaa! Ajattele: jos sinut 
kirottaisiin, kuka laittaisi sen täytäntöön? Paholainen? 
Sinulla on enemmän valtaa kuin hänellä ja kaikilla hänen 
demoneillaan yhteen laskettuna.

Entäpä sitten Jumala? Hän ei koskaan käyttäisi kirousta 
omia lapsiaan vastaan. Ainoa kristitty, joka voi elää ikään 
kuin kirouksen alaisena, on sellainen, joka sivuuttaa tai 
ylenkatsoo Jumalan Sanaa. Sanan laiminlyönti, torjuminen 
tai halveksunta on pois astumista jumalallisen totuuden 
suojasta, ja tämä itsessään tulee kiroukseksi, sillä Raamattu 
sanoo: "Joka halveksii sanaa, se tuhotaan" (Sananlaskut 
13:13).

Mutta niin kauan kuin olet Kristuksessa, antautuneena 
Hänen Sanalleen ja Hengen johdatuksessa, olet koskematon 
ja vaellat ainoastaan siunauksissa. Elät voitossa ja vaellat 
rohkeasti Kristuksessa olevassa perinnössäsi, siunattuna 
ja vahvistettuna hallitsemaan. Kunnia Jumalalle!

Rakas Isä, kiitän sinua tästä siunatusta elämästä, jonka olet 
antanut minulle Kristuksessa. Elän paljon korkeammalla 
pimeyden vaikutuksia, vaeltaen Sanasi vapaudessa. 
Minä kuljen voitokkaana Kristuksen vanhurskauden 
herruudessa, siunattuna ja vahvistettuna hallitsemaan, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 10

Nyt, kun olet Kristuksessa, kyse on aivan uudesta 
elämästä, elämästä Jeesuksen Herruuden 

alaisuudessa. Silti monet kristityt eivät ole täysin tietoisia 
Hänen herruudestaan joka päiväisessä elämässään. Kun 
sanot, että Jeesus Kristus on elämäsi Herra, se tarkoittaa, 
että Hänen Sanansa on tullut korkeimmaksi auktoriteetiksi 
elämässäsi.

Kristuksen Herruus tulee ensimmäisenä ilmaistuksi 
Hänen Sanansa Herruutena. Et voi toimia Hänen 
Herruudessa ilman, että asetut alamaiseksi Hänen Sanansa 
auktoriteetille. Sanaa kuvaillaan Raamatussa "Hänen 
armonsa Sanaksi". Se rakentaa sinua elämässäsi, vahvistaa 
sinua ja perustaa sinut siihen perintöön, joka kuuluu 
sinulle Kristuksessa.

Siksi et voi olla enää missä tahansa paikassa ja 
kuunnella mitä tahansa. Kaikki saarnat eivät edistä kasvua. 

TIETOISUUS HÄNEN HERRUUDESTA
Ja nyt minä uskon teidät Jumalan ja 
hänen armonsa sanan haltuun, joka 
on voimallinen rakentamaan teitä ja 
antamaan teille perintöosan kaikkien 
pyhitettyjen joukossa 
(Apostolien teot  20:32).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 14:27-52 & 4. Mooses 27-28

Apostolien teot 26:12-23 & Psalmit 69-70

Kolossalaiskirje 3:16; Jaakob 1:21; Jaakob 1:22-25

Hänen armonsa Sana paljastaa Kristusta, Hänen täytettyä 
työtään sekä välittää uskoa, rohkeutta ja tietoisuutta 
perinnöstäsi. Tämä vahvistaa sinua toimimaan tehokkaasti 
Jeesuksen Herruudessa.

Tee siis päätös, että elät jatkuvasti Sanan auktoriteetin 
alaisuudessa. Mitä enemmän antaudut Sanalle, sitä 
enemmän tulet toimimaan tietoisena Hänen Herruudestaan, 
sillä Hänen kirkkautensa tulee paljastetuksi elämässäsi 
aina vaan yhä suuremmissa määrin.

Antaudun aivan täysin Jumalan Sanan auktoriteetille, 
Hänen armonsa Sanalle, joka rakentaa minua, vahvistaa 
minua ja asettaa minut vaeltamaan Kristuksessa olevassa 
perinnössäni. Minä kasvan, edistyn ja tuon julki yhä 
kasvavissa määrin Jumalan kirkkautta, koska olen Sanan 
tekijä. Jumalan Sana on elämäni ja aivan kaikkeni. 
Halleluja!

TUNNUSTUS
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Huomaa nämä profeetan sanat avausjakeessamme: 
Jumala ei sanonut, että Hänen kansansa tuhoutuu 

uskon puutteeseen, vaan tiedon puutteeseen. Sinulla voi 
olla kaikki mahdollinen usko, mutta voit siitä huolimatta 
kärsiä tappion, jos sovellat uskoasi tietämättömyydessä. 
Ilman tietoa usko suuntautuu väärin eikä kykene 
tuottamaan tuloksia. Siksi Jumalan Sanan tuntemus on 
niin elintärkeää.

Ajattele Herran Jeesuksen kiusauksia erämaassa heti 
Hänen kasteensa jälkeen. Juuri ennen sitä Raamattu sanoo: 
"Ja Pyhä Henki laskeutui hänen päällensä ruumiillisessa 
muodossa, niinkuin kyyhkynen, ja taivaasta tuli ääni: 
"Sinä olet minun rakas Poikani; sinuun minä olen 
mielistynyt" (Luukas 3:22).

Mutta Saatana tuli heti tämän jälkeen koettelemaan 
Häntä sanoen: "Jos sinä olet Jumalan Poika, niin käske 
näiden kivien muuttua leiviksi" (Matteus 4:3). Herralla 
Jeesuksella oli uskoa, Hän olisi voinut käskeä kiviä 
muuttumaan leiväksi. Mutta sen sijaan Hän sovelsi tietoa. 
Hän ymmärsi, että tämän ohjeen taustalla vaikuttanut 
ääni ei ollut Jumalasta vaan Saatanasta. Siksi Hän 
vastasi takaisin Sanalla: "Kirjoitettu on: 'Ei ihminen 
elä ainoastaan leivästä, vaan jokaisesta sanasta, joka 
Jumalan suusta lähtee." (Matteus 4:4).

Ja Saatana koetteli Häntä uudelleen, kehottaen 

SOVELLA USKOA TIEDON AVULLA

Minun kansani tuhoutuu tiedon puutteeseen. 
Koska sinä olet hylännyt tiedon, hylkään 
minäkin sinut… (Hoosea 4:6 KJV).

keskiviikko 11
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 14:53-72 & 4. Mooses 29-31

Sananlaskut 11:9; 2. Pietari 1:2-3; Kolossalaiskirje 1:9

Häntä heittäytymään temppelin harjalta alas, koska 
"on kirjoitettu", että enkelit kantaisivat Häntä. Saatana 
siteerasi Raamattua väärin, mutta Mestari, jälleen kerran, 
tunsi Sanan ja tunnisti tämän Raamatun kirjoitusten 
väärinkäytön ja vastasi siihen: "Taas on kirjoitettu: 'Älä 
kiusaa Herraa, sinun Jumalaasi." (Matteus 4:7).

Tämän takia sinun ei tule koskaan vaeltaa 
tietämättömänä. Et voi vaeltaa Jumalan kanssa ilman 
Hänen valoaan, ja Hänen valona on Hänen Sanansa. 
Psalmi 119:105 kertoo meille: "Sinun sanasi on minun 
jalkaini lamppu ja valo minun tielläni." Tieto antaa 
uskollesi suuntaa, vakautta ja tehokkuutta.

Ilman tietoa, jopa vahva usko voi johtaa väärinkäytöksiin 
ja virheisiin. Mutta tiedon kanssa vaellat hallintavallassa, 
voitossa ja totuudessa. Muista, mitä apostoli Pietari sanoi 
hänen 2. kirjeessään: "Ja tämän lisäksi antakaa kaikki 
ahkeruutenne siihen, että lisäätte uskoonne hyveellisyyttä 
ja hyveellisyyteen tietoa…" (2. Pietari 1:5 KJV). Käytä aina 
uskoasi tietämyksen kanssa.

Rakas Isä, kiitos tästä Sanasi tuntemuksesta, joka 
täyttää henkeni ja johdattaa uskoani. Minä kieltäydyn 
vaeltamasta tietämättömyydessä tai tulemasta vihollisen 
petosten harhaanjohtamaksi. Sanasi kautta uskoni tulee 
suunnatuksi oikein, uskoni on tehokas ja se muuttaa 
toivottomia tilanteita, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Apostolien teot 26:24-32 & Psalmit 71-72
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Jotkut tilanteet ja kohtaamasi haasteet eivät 
välttämättä muutu ennen kuin ymmärrät todellisen 

alistumisen Jeesuksen Nimen herruuden alaisuuteen. 
Tämä on se puuttuva osa joidenkin kristittyjen elämässä. 
He sanovat: "Olen rukoillut ja paastonnut, mutta Jumalan 
voima tuntuu olevan elämässäni vaikeasti saavutettavissa. 
Mitä voisin vielä tehdä enemmän?" Annan sinulle 
esimerkin Matteuksen evankeliumin luvusta 17.

Raamattu kertoo meille, miten eräs mies lähestyi 
Herraa Jeesusta polvistuen Hänen eteensä ja vetosi Häneen 
poikansa puolesta, jota vaivasi demoni (Matteus 17:14-
16). Herra Jeesus vastasi sanoen näin: "...Voi uskoton ja 
kieroutunut sukupolvi, kuinka kauan minun on oltava 
teidän kanssanne? Kuinka kauan minun on siedettävä 
teitä? Tuokaa hänet tänne minun luokseni. Ja Jeesus 
nuhteli demonia ja se lähti pojasta, ja poika oli siitä 
hetkestä terve" (Matteus 17:17-18 NKJV).

Opetuslapsille oli annettu auktoriteetti ajaa ulos 
demoneja ja parantaa sairaita (Matteus 10:1), minkä 
tähden heidän kyvyttömyytensä karkottaa demoni pois 
pojasta oli heille hämmennystä aiheuttavaa. Nähdessään 
sitten kuinka Jeesus onnistui karkottamaan demonin, he 

TODELLINEN ALISTUMINEN 
JEESUKSEN HERRUUDELLE

Olkaa siis Jumalalle alamaiset; mutta 
vastustakaa perkelettä, niin se teistä 
pakenee (Jaakob 4:7).

torstai 12

Subscribe to the Rhapsody of Realities app, available 
on rhapsodyofrealities.org, Apple App Store, and Google Play
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 15:1-20 & 4. Mooses 32-33

Apostolien teot 27:1-8 & Psalmit 73

Filippiläiskirje 2:9-11; Matteus 17:19-21; 
Roomalaiskirje 6:13

kysyivät turhautuneina Häneltä yksityisesti, miksi he eivät 
kyenneet tekemään sitä itse.

Mestari selitti sitten heille: "Teidän epäuskonne 
tähden; sillä totisesti minä sanon teille: jos teillä olisi 
uskoa sinapinsiemenenkään verran, niin te voisitte sanoa 
tälle vuorelle: 'Siirry täältä tuonne', ja se siirtyisi, eikä 
mikään olisi teille mahdotonta. Mutta tämä laji ei lähde 
muutoin kuin rukouksella ja paastolla" (Matteus 17:20-
21 KJV). Huomaa Hänen sanansa: ne paljastavat jotain 
tärkeää todellisen rukouksen ja paaston olemuksesta.

Ikävä kyllä monet ihmiset eivät ymmärrä tätä: he 
paastoavat saadakseen enemmän voimaa karkottaa pahoja 
henkiä, mutta se ei ole nyt tämän ajatuksen tarkoitus. Yksi 
rukouksen ja paaston hyöty on se, että se auttaa sinua 
olemaan entistä alistuvaisempana Jeesuksen Herruudelle. 
Mitä enemmän antaudut Hänelle, sitä enemmän Hänen 
voimansa virtaa sinun kauttasi.

Rakas Isä, kiitos Sanastasi tulevasta ilmestyksestä. Minä 
antaudun aivan täysin sinun Herruudellesi, tunnustaen 
sen, että sinä olet riittoisuuteni ja vahvuuteni. Sinun 
voimasi ja armosi virtaa kauttani valtoimenaan sairaiden 
parantamiseen, paholaisten ulos ajamiseen, kuolleiden 
herättämiseen ja urotekojen tekemiseen Evankeliumin 
hyväksi, Herran Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 13

Seurakunnassa on nykyään ihmisiä, jotka olivat ennen 
uudestisyntymistään tekemisissä okkultististen 

käytäntöjen, epäjumalanpalvonnan ja rituaalien kanssa. 
Ja koska joillekin heistä ei ole opetettu kunnolla Jumalan 
Sanaa, valitettavasti heidän menneisyydessä vaikuttaneet 
käytännöt ovat jatkaneet vaikuttamistaan myös heidän 
kristilliseen elämäänsä. Monet heistä edelleen uskovat 
materiaalisiin välineisiin ja käyttävät niitä, kuten 
esimerkiksi öljyä, taskuliinoja, viittoja, helmiä, "pyhää 
vettä" ja muita esineitä hengellisen voiman tai yhteyden 
saamiseen.

Ajan mittaan osa näistä ihmisistä tulee nousemaan 
pastoreiksi ja johtajiksi seurakuntaan ja näin ollen he 
ottavat nämä samat käytännöt käyttöön Kristuksen 
ruumiissa. He tekevät Jumalan kansan riippuvaiseksi 
materiaalisista asioista uskonsa suhteen sanoen: "Kanna 
tätä mukanasi, juo tätä ja peseydy tämän kanssa." Mutta 
Raamattu ei opeta tällaista. Kristinuskossa ei ole kyse 
esineistä, vaan suhteesta elävään Jumalaan Jeesuksen 
Kristuksen kautta.

Samaa tapahtuu myös musiikin ja ylistyksen suhteen. 
Jotkut tuovat seurakuntaan epäjumalanpalvonnasta 

VARO EPÄRAAMATULLISIA 
KÄYTÄNTÖJÄ  

Jos te olette Kristuksen kanssa kuolleet pois 
maailman alkeisvoimista, miksi te, ikäänkuin 
eläisitte maailmassa, sallitte määrätä 
itsellenne säädöksiä (Kolossalaiskirje 2:20).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 15:21-47 & 4. Mooses 34-36

Apostolien teot 27:9-20 & Psalmit 74

Kolossalaiskirje 2:8; Kolossalaiskirje 2:20-23; 
Filippiläiskirje 3:3

peräisin olevia tansseja, joita oli aiemmin uhrattu 
demoneille. Mutta kiitos Jumalalle, että tämä kaikki 
muuttuu nyt oikeanlaisen Jumalan Sanan opetuksen kautta 
koskien ylistämistä. Todellinen hengellinen ylistäminen ei 
ole lihallista innostuneisuutta ja viihdettä, vaan hengellistä 
uhraamista, joka tapahtuu Hengen kautta.

 Siksi todellisessa ylistyksessä ei ole kyse fyysisistä 
esineistä tai lihallisesta näytöksestä, vaan siinä vuodatetaan 
sydäntä Jumalan puoleen Pyhän Hengen antaman 
inspiraation mukaisesti. Et tarvitse pyhää vettä, öljyä tai 
mitään muitakaan fyysisiä välineitä yhteyden luomiseen 
Jumalan kanssa. Hän elää sinussa Henkensä kautta.

Pysy siis Sanassa. Ja Hänen Sanansa mukaan puhumasi 
uskon sanat, käsiesi kohottaminen ja sydämestäsi käsin 
lauletut ylistyslaulut ovat niitä asioita, mitkä palvelevat 
Häntä. Älä anna toisten ihmisten epäraamatullisten 
perinteiden temmata sinua mukaansa, sillä ne tekevät 
Jumalan Sanan tehottomaksi.

RUKOUS
Rakas Isä, minä ylistän sinua koko sydämestäni, hengessä 
ja totuudessa. En suostu olemaan aistieni orjana, sillä 
uskoni perustuu Sanaasi. Kiitos tästä etuoikeudesta, 
että saan olla asuinpaikkasi. Kiitos tästä ihmeellisestä 
yhteydestäni Pyhään Henkeen, joka opastaa minua aina 
totuuteen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Jumalan Sanan syvällisempi tuntemus on erittäin 
tärkeää, jotta voit kasvaa, edetä, olla tuottelias ja 

tehokas elämässäsi. Siksi Henki kertoo meille apostoli 
Paavalin kautta, että meidän tulee lisätä uskoomme tietoa 
ja hyveellisyyttä.

On mielenkiintoista, että ylempänä olevassa jakeessa 
käännetty "tieto" sana on kreikan kielen "gnosis" sana, joka 
viittaa tutkimuksen ja informaation kautta hankittuun 
tieteelliseen tai yleiseen tietoon. Se ei ole ilmestystietoa, 
vaan sellaista tietoa, joka saadaan lukemisen, opiskelun 
ja oppimisen kautta.

Joten käytännössä Herra sanoo tässä meille, että älkää 
olko tietämättömiä. Avaa mielesi ja ole monipuolinen 
tiedossasi. Opi vähän lisää kaikesta. Jotkut ihmiset eivät 
tiedä mitään muuta kuin sen, mitä he ovat opiskelleet 
koulussa kokeita varten, joten he ovat jääneet mentaalisesti 
pysähtyneeseen tilaan. Tämä ei ole Jumalan suunnitelmana 
sinulle. Hän tahtoo, että olet ahkera ja hankit yhä vaan 

TIETO, JOKA RAKENTAA
Ja tämän l isäksi  antakaa kaikki 
ahkeruutenne siihen, että lisäätte uskoonne 
hyveellisyyttä ja hyveellisyyteen tietoa 
(2. Pietari 1:5 KJV).

lauantai 14
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 16:1-20 & 5. Mooses 1-2

Apostolien teot 27:21-31 & Psalmit 75-77

Sananlaskut 18:15; Hoosea 4:6; Kolossalaiskirje 1:9; 
2. Pietari 1:2-3

enemmän tietoa. Tieto antaa voimaa. Tieto antaa sinulle 
etulyöntiaseman.

Päätä siis, että tulet tutkimaan Raamattua tarkoituksen 
kanssa, etkä vain satunnaisesti vilkuile sitä aina silloin 
tällöin. Aseta tavoitteesi, tee siitä elämäntapasi. Rakenna 
mieltäsi hyödyllisellä tiedolla. Laajenna näköalaasi. Tämä 
ei tarkoita sitä, että sinun pitäisi seurata uutisia ja täyttää 
elämäsi maailman median levittämillä valheilla, petoksilla 
ja pelolla. Sen sijaan, täytä sydämesi ja mielesi sellaisella 
tiedolla, joka rakentaa ja vahvistaa uskoasi. Tämä on sitä 
tietoa, jota sinun tulee lisätä elämääsi.

Rakas Isä, kiitos tästä Sanasi tuntemuksesta, joka täyttää 
sydämeni ja jonka kautta saan elää voitokkaasti joka päivä. 
Kiitos armostasi ja rauhastasi, jotka moninkertaistuvat 
elämässäni, kun opiskelen ja meditoin Sanaasi, jolloin 
tulen yhä vaan hedelmällisemmäksi, tuotteliaammaksi ja 
tehokkaammaksi elämässäni ja palvelutyössäni, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.  

RUKOUS
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sunnuntai 15

Totuus toimi keskeisenä teemana apostoli 
Johanneksen kirjoituksissa. Hän käytti pelkästään 

ensimmäisessä kirjeessään sanaa totuus ainakin kymmenen 
kertaa, mikä osoittaa sen tärkeyden. Kolmannessa 
kirjeessään hän ilmaisi ilonsa siitä, kun kuuli veljien 
vaeltavan totuudessa. Hän julisti: "Minulla ei ole 
suurempaa iloa kuin se, että kuulen lasteni vaeltavan 
totuudessa." Miten upeaa!

Miksi totuus oli niin tärkeä Johannekselle? Siksi koska 
Herra Jeesus on Itse totuuden ruumiillistuma. Jumalan 
Sana on totuus (Johannes 17:17). Johanneksen evankeliumi 
1:14 sanoo: "Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän 
keskellämme, ja me katselimme hänen kirkkauttansa, 
senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella Pojalla on 
Isältä; ja hän oli täynnä armoa ja totuutta." Ja sitten jae 
17 sanoo: "Sillä laki on annettu Mooseksen kautta; armo 
ja totuus on tullut Jeesuksen Kristuksen kautta."

Ei ihme, että Mestari sanoi Johanneksen evankeliumissa 
14:6: "Minä olen tie ja totuus ja elämä…." Totuudessa ei 
ole kyse pelkästään periaatteiden tai abstraktien ideoiden 
kokoelmasta, vaan kyse on henkilöstä, Jeesuksesta 
Kristuksesta. Totuudessa vaeltaminen tarkoittaa näin 
ollen Hänen kanssaan vaeltamista ja Hänen Sanansa 
kautta elämistä. Jopa ylistämisessä totuus on välttämätön. 

VAELLA TOTUUDESSA 
Minulla ei ole suurempaa iloa kuin se, että 
kuulen lasteni vaeltavan totuudessa 
(3. Johannes 1:4).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 1:1-25 & 5. Mooses 3-4

Apostolien teot 27:32-44 & Psalmit 78    

Johannes 8:32; Johannes 15:26; Johannes 17:17; 3. 
Johannes 1:3-4

Johanneksen evankeliumi 4:23-24 KJV sanoo: "Mutta aika 
tulee ja on jo, jolloin todelliset palvojat ylistävät Isää 
hengessä ja totuudessa; sillä sellaisia Isä etsii Häntä 
ylistämään. Jumala on Henki; ja jotka häntä palvovat, 
niiden tulee palvoa hengessä ja totuudessa."

Isä etsii sellaisia palvojia, jotka linjautuvat oikein 
totuuden kanssa. Ja tehdäkseen tämän mahdolliseksi, 
Hän antoi meille Pyhän Hengen, joka on totuuden Henki: 
"Mutta kun hän tulee, totuuden Henki, johdattaa hän 
teidät kaikkeen totuuteen" (Johannes 16:13). Et tule 
koskaan petetyksi tai kulkemaan harhaan, jos antaudut 
Hänelle. Hän ammentaa asioita Kristuksesta, koska Kristus 
on totuus, ja Hän paljastaa ne sinulle (Johannes 16:14).

Totuudessa vaeltamisessa on kyse paljon enemmästä 
kuin vain elämisestä rehellisesti. Kyse on oikein 
linjautumisesta Kristuksen, Hänen Sanansa ja totuuden 
Hengen opastuksen kanssa. Ja me vaellamme totuudessa, 
koska me olemme totuudesta. Halleluja!

Rakas Isä, kiitos tästä siunauksesta, että saamme tuntea 
totuuden ja vaeltaa siinä. Kiitos totuuden Hengestä, joka 
opastaa minua päivittäin tekemään täydellisen tahtosi, 
vaeltamaan siinä ja täyttämään tarkoituksesi täällä 
maan päällä. Elämäni on sinun kunniaksesi, nyt ja aina, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 16

Maailma ei tiedä, mikä on totuus. Itse asiassa, 
kun Jeesus seisoi Pilatuksen edessä ja julisti, 

että Hän oli tullut todistamaan totuuden puolesta, Pilatus 
kysyi hämmentyneenä: "Mikä on totuus?" (Johannes 18:38). 
Mutta Herra Jeesus oli jo antanut vastauksen: totuus on 
Jumalan Sana. Totuudessa eläminen tarkoittaa siis Sanassa 
elämistä, aivan kuten totuudessa vaeltaminen tarkoittaa 
Sanassa vaeltamista.

Siksi sinun täytyy avata itsesi Pyhän Hengen 
palvelutyölle, jotta Hän voi opettaa sinulle Jumalan 
totuuksia. Hän on totuuden Henki, jonka Isä on lähettänyt 
ohjaamaan sinut kaikkeen totuuteen (Johannes 16:13). 
Hän paljastaa totuuden elämästä, Jumalasta, Jumalan 
Valtakunnasta ja sinusta itsestäsi. Hän paljastaa elämän 
todellisuuksia sinulle ja totuus on todellisuus.

Faktat saattavat muuttua, mutta totuus on ikuinen. Ja 
avaimena totuus-tietoisuudelle toimii Sanan meditoiminen. 
Kun meditoit Sanaa, henkesi tulee koulutetuksi ja täytetyksi 
totuudella, tehden hengestäsi luotettavan oppaan. Sana, 

JUMALAN SANA ON TOTUUS

Pyhitä heidät totuudessa; sinun sanasi on 
totuus (Johannes 17:17).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 1:26-56 & 5. Mooses 5-7

Apostolien teot 28:1-10 & Psalmit 79-80

Johannes 18:37-38; Johannes 16:13; Psalmit 119:160

jonka olet tallettanut henkeesi, on aina saatavilla, aina 
läsnä, aina elossa ja valmiina nousemaan pintaan aina, 
kun tarvitset sitä.

Elä siis totuudessa elämällä Sanan mukaisesti. Sanassa 
elämisessä on kyse Sanan tekemisestä. Me olemme Sanan 
harjoittajia ja juuri siinä on siunaus: "Mutta olkaa sanan 
tekijöitä, eikä vain sen kuulijoita, pettäen itsenne… 
Mutta joka katsoo täydelliseen lakiin, vapauden lakiin, 
ja pysyy siinä, eikä ole muistamaton kuulija, vaan 
todellinen tekijä, hän on oleva siunattu tekemisessään" 
(Jaakob 1:22-25).

Minä elän totuudessa, minä kuljen totuudessa ja meditoin 
päivittäin totuutta – Jumalan Sanaa. Ja totuuden Hengen 
kautta tulen ohjatuksi Jumalan täydelliseen tahtoon 
elämääni koskien, tuoden esiin vanhurskauden hedelmää 
ja tekoja, kun elän tietoisena perinnöstäni, siunauksistani 
ja jumalallisista todellisuuksista Kristuksessa Jeesuksessa. 
Aamen.

TUNNUSTUS
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tiistai 17

Totuuden kertomisen ja totuuden ilmentämisen 
välillä on ero. Avausjakeemme ei puhu pelkästään 

rehellisyydestä jossain asiassa tai aiheessa, vaan 
pikemminkin siinä on kyse Sanan toteuttamisesta, sillä 
Sana on totuus (Johannes 17:17).

Totuuden i lmentymisessä  on  kyse  Sanan 
ilmentymisestä; sinussa ilmaistusta Sanasta. Kun 
elämästäsi tulee elävä Raamattu niin suurissa määrin, että 
toiset voivat lukea sinussa olevaa Jumalan Sanaa. Tätä on 
kristinusko! Se on elämää Sanassa ja Sanan kautta.

Me olemme Sanan jälkikasvua. 1. Pietarin kirje 1:23 
sanoo: "Te, jotka olette uudestisyntyneet, ette katoavasta, 
vaan katoamattomasta siemenestä, Jumalan elävän ja 
pysyvän sanan kautta." Sinä olet Sanasta ja siksi olet 
kutsuttuna ilmaisemaan Sanaa. Elämäsi on Jumalan Sanan 
paljastamista. Jaakobin kirje 1:18 sanoo: "Tahtonsa mukaan 
hän synnytti meidät totuuden sanalla, ollaksemme hänen 
luotujensa esikoiset" 

Tämä auttaa sinua ymmärtämään paremmin, miksi 

SINUSSA ILMAISTU SANA
Vaan olemme hyljänneet kaikki häpeälliset 
salatiet, niin ettemme vaella kavaluudessa 
emmekä väärennä Jumalan sanaa, vaan 
julkituomalla totuuden me suositamme 
itseämme jokaisen ihmisen omalletunnolle 
Jumalan edessä (2. Korinttolaiskirje 4:2).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 1:57-80 & 5. Mooses 8-10

Apostolien teot 28:11-20 & Psalmit 81-82

Johannes 17:17; 2. Korinttolaiskirje 2:4 NIV; 
Jaakob 1:18 NIV

Henki julistaa apostoli Paavalin kautta, että me olemme 
Kristuksen kirjeitä: "Sillä ilmeistä on, että te olette 
Kristuksen kirje, meidän palvelustyöllämme kirjoitettu, ei 
musteella, vaan elävän Jumalan Hengellä, ei kivitauluihin, 
vaan sydämen lihatauluihin" (2. Korinttolaiskirje 3:3).

Jokaisessa askeleessa, jonka Herra Jeesus otti, kun 
Hän vaelsi täällä maan päällä, oli kyse Jumalan Sanan 
toiminnasta. Hän on elävä, aktiivinen, lihaksi tullut Sana: 
"Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme…" 
(Johannes 1:14). 1. Johanneksen kirje 4:17 sanoo: "...
sellainen kuin hän on, sellaisia mekin olemme tässä 
maailmassa…." Sinä olet tänä päivänä elossa oleva Sana; 
toimimassa, puhumassa ja siunaamassa ihmisten elämiä. 
Ylläpidä tätä tietoisuutta. Elä sitä elämää, jota Jumala 
on kutsunut sinut elämään, jossa on kyse totuuden esiin 
tuomisesta.

Rakas Isä, kiitän sinua Sanastasi, joka elää minussa ja saa 
ilmaisunsa kauttani. Elämäni on totuuden esiin tuloa, olen 
elävä kirje, jota ihmiset lukevat. Vaellan tietoisena siitä, 
että olen tänä päivänä elossa oleva Sana, tuoden siunauksia, 
valaistumista ja vanhurskautta kaikille maailmassani 
oleville, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jumalan Sana ei koskaan epäonnistu: se on totuus 
ja tuottaa sitä, mistä se puhuu. Kirje Titukselle 1:2 

kertoo meille, että Jumala ei voi valehdella. Tämä tuo 
mieleeni kohtaamisen erään sokean miehen kanssa monia 
vuosia sitten yhdessä kokouksessamme. Kun olin rukoillut 
hänen puolestaan, Herra kertoi minulle, että mies oli 
parantunut. Joten menin hänen luokseen ja kysyin: "Voitko 
nähdä minut?" Hän vastasi: "En." Hänen silmänsä olivat 
täysin ummessa ja yleisö alkoi nauramaan.

Tästä huolimatta pysyin tiukasti siinä, mitä Herra oli 
sanonut minulle ja julistin kaikkien kuullen: "Jumala sanoi, 
että tämä mies on parantunut ja Jumala ei voi valehdella." 
Vaikka mies väitti edelleen, että hän ei nähnyt, minä pysyin 
horjumattomana. Ja muutaman minuutin kuluttua miehen 
silmät avautuivat ja hän alkoi iloitsemaan siitä, että pystyi 
näkemään. Jos en olisi toiminut Jumalan Sanan totuudessa, 
hän olisi saattanut lähteä takaisin kotiinsa sokeana. Pysy 
Sanassa ja tulet varmasti saamaan siitä oman todistuksesi.

Eräässä toisessa tapauksessa Herra näytti minulle 
erikoisen näyn. Hän asetti kyseisen miehen eteeni ja sanoi: 
"Tälle miehelle on diagnosoitu syöpä, mutta katso häntä, 
hänen kehossaan ei ole syöpää." Ja todellakin, kun katsoin 
sitä, miehessä ei ollut syöpää. Sitten Herra sanoi: "Mutta 
hän tulee kuolemaan syöpään." Järkytyin ja kysyin: "Miksi 
hän tulee kuolemaan syöpään, jos kerran hänessä ei ole 

PYSY SANASSA 
...kyllä, olkoon Jumala totta, mutta 
jokainen ihminen valehtelija…
(Roomalaiskirje 3:4 KJV).

keskiviikko 18
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 2:1-20 & 5. Mooses 11-12

Apostolien teot 28:21-31 & Psalmit 83-84

Heprealaiskirje 4:12 NIV; 2. Korinttolaiskirje 3:18; 
Jesaja 55:10-11

syöpää?"
Ja Herra vastasi: "Koska hän uskoo siihen hänelle 

annettuun diagnoosiin…." Tästä käy ilmi faktojen ja 
totuuden välinen ero. Ihmisten antamat diagnoosit 
saattavat tuoda esiin faktat, mutta Jumalan Sana paljastaa 
totuuden. Tämä mies tulisi kuolemaan, mutta ei siksi, että 
hänessä olisi syöpä, vaan koska hän valitsi uskoa väärään 
raporttiin ja hänen uskonsa tätä raporttia kohtaan loi 
häneen syövän.

Monet kristityt kamppailevat heikkouksiensa kanssa 
yksinkertaisesti vain siksi, että he uskovat niihin sen sijaan, 
että katsoisivat itseään Jumalan Sanan näkökulmasta 
käsin. Aina niin kauan, kun jatkat sen sanomista: "Minulla 
on tämä heikkous ja tämä vika", tulet kamppailemaan 
elämässäsi. Mutta kun uskot ja julistat Jumalan Sanaa, ja 
näet itsesi siten, miten Hän näkee sinut Sanassa, silloin 
tulet elämään voitokkaasti joka päivä. Elämäsi kukoistaa 
kirkkaudesta kirkkauteen, kun pidät kiinni Sanasta, puhut 
Sanaa ja elät sen mukaisesti.

Rakas Isä, kiitos, että olet tuonut minut täydellisyyteen 
Kristuksessa Jeesuksessa. Sanani ovat samassa linjassa 
totuutesi kanssa ja minä vaellan tietoisena siitä, kuka olen 
Kristuksessa. Elän inhimillisten rajoitusten ulottumattomissa, 
tuoden julki kirkkauttasi ja vanhurskauttasi. Elämäni 
hehkuu kirkkaudesta kirkkauteen, koska elän Sanassasi ja 
Sanasi kautta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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torstai 19

Kun uudestisynnyit, hengessäsi tapahtui todellinen 
muutos. Kyse ei ollut vain pelkästä mentaliteetin 

tai ajattelutavan muutoksesta. Ei! Sinä kirjaimellisesti 
synnyit uudeksi: Pyhän Hengen kautta uudelleen luoduksi. 
Siksi Raamattu sanoo: "Siis, jos joku on Kristuksessa, niin 
hän on uusi luomus" (2. Korinttolaiskirje 5:17). Tämä on 
perustavanlaatuinen totuus.

Luonnollinen ihminen, sellainen ihminen, joka ei ole 
uudestisyntynyt, on maasta ja pelkkä elävä sielu, mutta 
sinä olet elämää antava henki. Sinä kannat itsessäsi 
kuvaa taivaallisesta: "Ensimmäinen ihminen oli maasta, 
maallinen, toinen ihminen on taivaasta. Minkäkaltainen 
maallinen oli, senkaltaisia ovat myös maalliset; ja 
minkäkaltainen taivaallinen on, senkaltaisia ovat 
myös taivaalliset" (1. Korinttolaiskirje 15:47-48). Sinä 
olet taivaallinen ihminen. Halleluja! Sinä et ole tästä 
maailmasta. 

Elämäsi tuli Herralta Jeesukselta Kristukselta, toiselta 

ELÄMÄNANTAJA - SÄTEILEVÄ, 
LOISTAVA JA JUMALALLINEN 

Niin on myös kirjoitettu: Ensimmäisestä 
ihmisestä, Aadamista, tuli elävä sielu; 
viimeisestä Aadamista tuli eläväksitekevä 
henki (1. Korinttolaiskirje 15:45).
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ja viimeiseltä Aadamilta. Hän on uuden rodun, uuden 
luomuksen pää. Sinä olet lajillisesti tarkasteltuna erilainen 
kuin luonnollinen ihminen. Esimerkiksi, vaikka teillä 
olisi samat luonnolliset vanhemmat, mutta jos sinä olet 
uudestisyntynyt ja sisaruksesi eivät ole, silloin te kuulutte 
täysin eri maailmoihin. Ulkoisesti saatatte kyllä näyttää 
samalta, mutta Hengessä maailmanne eroavat.

Sellaista ihmistä, joka ei ole uudestisyntynyt, 
kutsutaan pimeydeksi, kun taas sinua kutsutaan valoksi. 
Ensimmäinen imee valoa, sinä säteilet sitä. Sinä säteilet 
valoa, sillä sinä olet maailman valo, aivan kuten Herraa 
Jeesusta kutsutaan todelliseksi valoksi (1. Johannes 4:17).

Elä tietoisena jumalallisesta alkuperästäsi ja 
identiteetistäsi Kristuksessa. Sinä olet elämänantaja - 
säteilevä, loistava ja jumalallinen. Vaella tässä totuudessa!

Minä olen uusi luomus Kristuksessa Jeesuksessa, en ole 
tästä maailmasta. Minussa on Jumalan elämä. Olen täynnä 
armoa ja totuutta. Olen elämänantaja, säteilevä, loistava 
ja jumalallinen. Vaellan Kristuksessa olevan perintöni 
ja identiteettini todellisuudessa, tehden vaikutusta 
maailmaani Jumalan kunniaksi. Aamen.

TUNNUSTUS
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perjantai 20

Eräs kysyi minulta kerran: "Miten saan kehitettyä 
rohkeutta Evankeliumin palvelutyön tekemiseen?" 

Vastaus on yksinkertainen: ole täynnä Henkeä. Jos olet 
täynnä Pyhää Henkeä, tulet olemaan rohkea. Apostolien 
teoista näemme, miten apostolit saivat rohkeuden 
Hengestä. Heidän luottamuksensa ei perustunut ihmisten 
kykyihin, vaan siihen, että he olivat täynnä Pyhää Henkeä.

Raamattu sanoo 1. Korinttolaiskirjeessä 14:4: "Kielillä 
puhuva rakentaa itseään, mutta profetoiva rakentaa 
seurakuntaa." Sana "rakentaa" tarkoittaa myös rohkaisua. 
Kielillä puhuva rohkaisee itseään. Mitä enemmän rukoilet 
kielillä, sitä enemmän henkesi elävöityy Pyhässä Hengessä 
ja sitä rohkeammaksi tulet.

Aja t te le  S imon Pie tar ia .  Ennen kuin  hän 
vastaanotti Pyhän Hengen, hän oli arka. Jeesuksen 
ristiinnaulitsemisessa, kun Herra pidätettiin, Pietari kielsi 
jopa tuntevansa Hänet. Hänen nimensä oli Simon, tuulen 
ravistelema ruoko. Mutta sen jälkeen, kun hän vastaanotti 
Pyhän Hengen, kaikki muuttui. Helluntaipäivänä hän 
seisoi suuren väkijoukon edessä, Pyhällä Hengellä 
täytettynä, julistaen rohkeasti Kristusta. Arasta Simonista 

Älkääkä juopuko viinistä, sillä siitä tulee 
irstas meno, vaan täyttykää Hengellä 
(Efesolaiskirje 5:18).

ROHKEUS TULEE HENGESTÄ
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oli tullut Pyhän Hengen voimalla vahvistettu Pietari.
Tämä sama Henki on sinussa tänä päivänä. 

Efesolaiskirje 5:18 ohjeistaa meitä täyttymään jatkuvasti 
Hengellä ja kertoo meille myös sen, miten se tapahtuu: 
"Puhuen itsellenne psalmein ja kiitosvirsin ja hengellisin 
lauluin, sydämestänne laulaen ja luoden melodioita 
Herralle, kiittäen aina Jumalaa ja Isää kaikesta meidän 
Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä. Ja olkaa toinen 
toisellenne alamaiset Kristuksen pelossa" (Efesolaiskirje 
5:19-21 KJV).

Kun rukoilet kielillä usein, laulat hengellisiä lauluja 
ja annat aina kiitosta, silloin pysyt Hengen täyteydessä. 
Ja kun olet täynnä Henkeä, rohkeudesta tulee luontaista. 
Tulet huomaamaan, että pystyt julistamaan, opettamaan ja 
jakamaan Jumalan Sanaa luottavaisin mielin missä tahansa 
ja kenelle tahansa. Tämä rohkeus tulee Hengestä.

Rakas Isä, kiitos Pyhästä Hengestä, joka elää minussa ja 
täyttää minua rohkeudella Evankeliumin julistamiseen ja 
vanhurskautesi esiin tuomiseen kaikkialla ja kaiken aikaa. 
Olen täynnä Pyhän Hengen voimaa, olen vahvistettuna 
voimalla sisäisessä ihmisessäni ja elävöitettynä ihmeitä 
tekevällä kyvykkyydellä, kun julistan sanaasi kaikkialla, 
johdattaen monet pelastukseen, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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Usko on erittäin tärkeä aihe Jumalan Sanassa. 
Raamattu sanoo, että ilman uskoa on mahdotonta 

miellyttää Jumalaa. Mutta mitä usko sitten on tarkalleen 
ottaen? Raamattu antaa meille kaikkein selkeimmän 
määritelmän siitä, kuten luimme avausjakeestamme. 
Vanhan testamentin ajassa se, mitä me kutsumme 
uskoksi, ilmaistiin usein enemmänkin luottamuksena tai 
turvautumisena Jumalaan. He luottivat, että Hän pitää 
lupauksensa, ohjaa heitä ja on heidän kanssaan heidän 
vaelluksellaan.

Esimerkiksi Aabraham osoitti tällaista uskoa 
sitoutumalla varauksetta Jumalaan ja ylittämällä kaikki 
luottamuksen rajoitukset. Mutta Uudessa testamentissa 
usko paljastetaan jonain korkeampana ja suurempana. 
Siinä ei ole kyse pelkästä luottamuksesta siihen, että 
Jumala "tulee" toimimaan tai tekemään jotain, vaan kyse on 
siitä, että eletään Kristuksen valmiiksi saattamissa teoissa. 
Kyse on sen tietämisestä ja hyväksymisestä, että Jumala 
on tehnyt jo kaiken sen, mitä ikinä täytyi tehdä meidän 
hyväksemme, ja sen mukaan toimimisesta.

Näin ollen usko on sen toivotun asian todellisuutta, 
tarkoittaen toivosi materialisoitumista. Se on varmuutta 

KORKEAMPI USKON ULOTTUVUUS
lauantai 21

Nyt usko on sen todellisuutta, mitä 
toivotaan, todiste siitä, mitä ei nähdä 
(Heprealaiskirje 11:1 KJV).
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siitä, että se, mihin olet uskonut, on tullut todelliseksi, että 
olet saanut sen, riippumatta siitä, mitä mielesi tai aistisi 
sinulle kertovat. Jumalan Sana on todiste siitä, että sinä 
olet se, kuka Jumala sanoo sinun olevan, että sinulla on se, 
mitä Hän sanoo sinulla olevan ja että sinä voit tehdä sen, 
mitä Hän sanoo sinun voivan tehdä. Vastauksesi näihin ja 
myös muihin Jumalan Sanan totuuksiin on uskoa.

Siksi sanomme, että usko on ihmishengen vastausta 
Jumalan Sanaan. Kun kuulet Hänen Sanaansa, henkesi 
täytyy pitää sitä todellisena, koska henkesi voi nähdä, 
tarkastella ja vastata hengellisiin todellisuuksiin 
jopa silloin, kun aistisi eivät voi. Tämä on sitä, mitä 
Jumala odottaa meiltä. Ei riitä, että luotamme Häneen 
satunnaisesti yhdellä elämän osa-alueella, vaan meidän 
on elettävä kokonaisvaltaisesti tässä korkeammassa 
uskon ulottuvuudessa. Heprealaiskirje 10:38 KJV: "Nyt 
vanhurskas elää uskosta, mutta jos joku vetäytyy, minun 
sieluni ei mielisty häneen".

Uskoni on se voitto, joka voittaa maailman. Minä näen, 
omistan ja elän perintöni, identiteettini ja kyvykkyyteni 
todellisuudesta käsin Kristuksessa Jeesuksessa. Uskoni 
on aktiivinen, se tuottaa tuloksia ja muuttaa toivottomia 
olosuhteita Jumalan kunniaksi. Aamen.

TUNNUSTUS
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On olemassa  ihmis iä ,  j o tka  saarnaavat 
jälleensyntymisestä ja väittävät, että kuoleman 

jälkeen ihminen palaa takaisin toiseen ruumiiseen, ehkä 
eläimenä, lintuna, hyönteisenä tai jopa toisena ihmisenä. 
Mutta tällainen opetus ei ole Raamatun mukaista. Raamattu 
opettaa ylösnousemuksesta, ei jälleensyntymisestä. 
Ylösnousemuksessa on kyse kuoleman jälkeisestä 
elämästä, mutta siinä on kyse samasta persoonasta, joka 
on tuotu takaisin elämään Jumalan voiman kautta. Tämä 
on totuus.

Jälleensyntyminen on valhe, väärä oppi, mutta 
ylösnousemus on Jumalan todellisuus. On mielenkiintoista 
nähdä, miten monet uskovat sellaiseen, jota he eivät 
kykene todistamaan. Kristinusko pystytään todistamaan. 
Kristuksen ylösnousemus todistaa Hänen jumaluutensa. 
Roomalaiskirje 1:4 sanoo, että Hänet asetettiin Jumalan 
Pojaksi voimassa, pyhyyden hengen mukaisesti kuolleista 
nousemisen kautta.

Siksi Hänen Nimessään on yhä edelleen voima tänä 
päivänä. Kaikki, mitä Hän saavutti ennen kuolemaansa, 
Hänen Nimensä jatkaa sitä yhä edelleen tänäänkin. 
Raamattu sanoo: "Jeesus Kristus on sama eilen ja tänään 
ja iankaikkisesti" (Heprealaiskirje 13:8). Lisäksi, Raamattu 
sanoo, että Jumala on määrittänyt tuomiopäivän, jonka 
Jeesuksen Kristuksen ylösnousemus vahvistaa (lue 
Apostolien teot  17:31).

Ylösnousemus on kiistaton todiste siitä, että Jeesus 
on tämä nimitetty Tuomari. Tähän totuuteen uskominen 
sulkee pois kokonaan ajatuksen jälleensyntymisestä. Jotkut 

YLÖSNOUSEMUKSEN TODELLISUUS
Jeesus Kristus on sama eilen ja tänään ja 
iankaikkisesti (Heprealaiskirje 13:8).

sunnuntai 22

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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ovat käsittäneet väärin Mestarin sanat koskien Johannes 
Kastajan kutsumista "Eliaksi." Hän ei tarkoittanut, että 
Elia olisi jälleensyntynyt Johannes Kastajassa, vaan Hän 
tarkoitti pikemminkin, että Johannes Kastaja tuli Elian 
voimassa ja hengessä (Luukas 1:13-17). Jos Elia ilmestyisi 
itse jälleen uudelleen, hän olisi edelleen Elia, ei Johannes.

Raamattu puhuu myös kahdesta todistajasta, jotka 
tulevat palvelemaan Israelissa viimeisinä päivinä, ja 
monet uskovat toisen heistä olevan Elia siksi, koska hän ei 
koskaan kuollut, vaan hänet otettiin elävänä taivaaseen (2. 
Kuningasten kirja 2:11). Kun hän ilmestyy, siinä ei ole kyse 
jälleensyntymisestä, vaan Eliasta itsestään, joka ilmestyy 
jälleen Jumalan suunnitelman mukaisesti.

Entäpä sitten Mooses? Raamattu sanoo, että hän kuoli 
ja Jumala hautasi hänet Itse (5. Mooses 34:5-6). Mutta 
Mooses ilmestyi silti yhdessä Elian ja Jeesuksen kanssa 
kirkastusvuorella (Matteus 17:1-3). Tässä ei ollut myöskään 
kyse jälleensyntymisestä, vaan Mooseksesta kirkastetussa, 
muutetussa kehossa, joka osoitti Jumalan ylösnousemus 
voiman todellisuuden. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Jeesuksen Kristuksen kautta 
saamastamme iankaikkisen elämän varmuudesta. Elän 
Hänen ylösnousemus voimansa todellisuudessa ja odotan 
suurella ilolla Seurakunnan loistokasta ylöstempausta ja 
pyhien ylösnousemusta. Kiitos Sanasi totuudesta, joka on 
vapauttanut minut elämään riemukkaasti rakkaudessa, 
ilossa, rauhassa ja vanhurskautesi hallintavallassa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 23

Raamatun kirjoitukset eivät anna meille sellaista 
vaikutelmaa, että kaikki sairaudet ja taudit olisivat 

demonien aiheuttamia. Saatanalla on kuitenkin etäinen 
yhteys sairauteen, koska hän oli alusta alkaen synnin 
aiheuttaja ja Raamattu kertoo meille, että synnin kautta 
kuolema tuli maailmaan. Sairaus on yksinkertaisesti 
sanottuna alkava kuolema.

Ilman syntiä ei olisi ollut lainkaan sairauksia. Mutta 
jotkut ovat kysyneet: "Jos Saatanalla on jotain tekemistä 
sairauksien kanssa, miten lääkärit sitten pystyvät 
parantamaan niitä?" Vastaus on yksinkertainen: Saatana 
ei ole kaikkivoipa. Hänellä ei ole kaikkea valtaa. Hän 
ei voi hallita koko luontoa eikä hän voi hallita täysin 
ihmisten elämää. Ihmisellä on yhä edelleen oma tahto ja 
auktoriteetti.

Tarkastellaan esimerkiksi gerasalaisten alueella ollutta 
demonin valtaamaa miestä (Markus 5:1-15). Raamattu 
sanoo, että hänessä oli legioona demoneja, mutta kun 
Herra Jeesus saapui paikalle, hän juoksi Jeesusta kohti. 
Jos demonit olisivat saaneet tahtonsa läpi, ne olisivat 
estäneet tätä miestä lähestymästä Mestaria. Mutta he eivät 
pystyneet pysäyttämään häntä, koska ei edes demonien 
valtaama ihminen ole sataprosenttisesti Saatanan 
kontrollin alaisuudessa; ihmisen oma tahto toimii edelleen.

Tämä osoittaa, että ihmiset, jotka on luotu Jumalan 

HALLINTAVALTA SAATANAN JA HÄNEN 
TEKOJENSA YLITSE

Sentähden, niinkuin yhden ihmisen kautta 
synti tuli maailmaan, ja synnin kautta 
kuolema, niin kuolema on tullut kaikkien 
ihmisten osaksi, koska kaikki ovat syntiä 
tehneet (Roomalaiskirje 5:12).
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Rakas Isä, kiitos siitä, että olet antanut minulle Jeesuksen 
Nimessä olevan auktoriteetin. Minä harjoitan tätä 
auktoriteettia sairauksien, tautien ja kaikenlaisten 
pimeyden töiden ylitse. Elän Kristuksen voitossa, tietäen 
sen, että Saatana on jalkojeni alla; hänen juonensa 
raukeavat tyhjiin minun ympärilläni sekä maailmassani 
elävien ihmisten elämässä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

kuvaksi, ovat korkeammassa asemassa kuin langenneet 
enkelit. Joten kaikenlaiset pahat teot tai vahingot, jotka 
Saatana on aiheuttanut, voidaan usein korjata. Jos joku on 
esimerkiksi joutunut kolariin saatanallisen manipuloinnin 
seurauksena ja auto on romuttunut siinä, voit korjata 
auton, eikä Saatana voi estää sitä.

Jos Saatanalla olisi kaikki se voima, mitä ihmiset 
kuvittelevat hänellä olevan, hän olisi tuhonnut kaikki 
ihmiset jo kauan aikaa sitten. Mutta hän ei ole tuhonnut, 
koska hän ei kykene siihen. Kyllä, Saatana aiheuttaa 
ongelmia, mutta kuten jo sanottu, iso osa siitä, mitä hän 
tekee, voidaan korjata ihmisten toimesta. Mutta siellä, 
missä ihmisen kyky loppuu, Jeesuksen Nimi ottaa vallan. 
Herra Jeesus tuli tuhoamaan paholaisen teot ja antamaan 
meille hallintavallan paholaisen ja hänen pimeyden 
joukkojensa ylitse. Sinulla on voima, joka ylittää ihmisen 
ja tämän maailman voimat. Kyse on Pyhän Hengen 
voimasta, Jeesuksen Nimessä olevasta voimasta. Näin 
ollen sinun auktoriteettisi Kristuksessa Jeesuksessa on 
paljon suurempi kuin mikään pimeyden voima.
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tiistai 24

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen 
Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala 
on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut (Roomalaiskirje 10:9).

Joku kysyi kerran minulta, miksi en saarnaa 
"vapautusta". Itse asiassa, minä saarnaan, mutta 

en sillä tavoin kuin ehkä ajattelet. Minä uskon Jumalan 
Sanan tuovan todellisen vapautuksen ja sillä hetkellä, kun 
vastaanotat Kristuksen, tulet vapautetuksi. Evankeliumi 
itsessään on vapautuksen Evankeliumi.

Pelastus tulee tunnustamalla Jeesuksen Herruuden 
ja uskomalla Hänen ylösnousemukseensa. Tämä Hänen 
Herruutensa tunnustaminen on vapautus itsessään, 
sillä Jeesuksen Kristuksen Herruus elämäsi yllä murtaa 
täysin Saatanan herruuden. Et voi pitää Jeesusta elämäsi 
Herrana ja antaa samaan aikaan Saatanan hallita sinua; 
se on mahdotonta.

Jotkut ovat huolissaan siitä, mitä he kutsuvat 
sukupolvien yli meneväksi kiroukseksi tai kahleeksi. Mutta 
Raamattu antaa tähän jo vastauksen 2. Korinttolaiskirjeessä 
5:17. Siinä sanotaan: "Siis, jos joku on Kristuksessa, niin 
hän on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, 
katso, uusi on sijaan tullut." Tämä tarkoittaa, että se 
ongelma, mikä joillakin kristityillä on, ei ole kahle, vaan 
tietämättömyys. On olemassa tietynlainen mentaliteetti, 
jota osa kantaa yhä edelleen ja se on pitänyt heidät 
kukistettuina, sorrettuina ja saatanallisissa kahleissa. 
Mutta mitä Herra Jeesus sanoi: "Ja te tulette tuntemaan 
totuuden, ja totuus on tekevä teidät vapaiksi" (Johannes 
8:32). Totuus on se, että Kristuksessa sinä olet saanut 

VAPAUTUKSEN EVANKELIUMI  
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uuden elämän, elävän toivon Hänen ylösnousemuksensa 
kautta. Halleluja!

Kun Hän kuoli, sinä kuolit Hänen kanssaan. Kun 
Hänet haudattiin, sinut haudattiin Hänen kanssaan. Kun 
Jumala herätti Hänet kuolleista, sinut herätettiin yhdessä 
Hänen kanssaan. Ja nyt Raamattu sanoo: "Kiittäen Isää… 
joka on pelastanut meidät pimeyden vallasta ja siirtänyt 
meidät rakkaan Poikansa valtakuntaan" (Kolossalaiskirje 
1:12-13).

Näin ollen todellinen vapautus on Jeesuksen 
Kristuksen herruus elämässäsi. Nyt, kun olet Hänessä, olet 
asetettuna istumaan kaikkein korkeimmalle auktoriteetin, 
herruuden ja voiman paikalle. Efesolaiskirje 2:6 sanoo, 
että sinut on herätetty yhdessä ja asetettu istumaan 
yhdessä Kristuksen kanssa taivaalliseen ulottuvuuteen. 
Efesolaiskirje 1:21 KJV kuvailee tätä valtaistuinta: "...
Paljon korkeammalle kaikkia hallituksia, valtoja, voimia 
ja herruuksia, ja jokaista nimeä, mikä mainitaan, ei 
ainoastaan tässä maailmanajassa, vaan myös tulevassa." 
Sinä olet Saatanaa ylempänä. Siksi et tarvitse minkäänlaista 
vapautusta hänestä.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä upeasta elämästäni 
Kristuksessa ja tästä siunatusta Hengen vapaudesta, jossa 
voin rakastaa sinua, olla yhteydessä kanssasi, palvella 
sinua ja elää sinua varten. Kiitos, että minulla on voitto 
ja hallintavalta yli Saatanan ja pimeyden voimien. Minä 
elän vapaana, rohkeana ja voitokkaana joka päivä, vaeltaen 
Sanasi totuudessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Raamattu kehottaa meitä rukoilemaan kädet 
kohotettuina. Tämä ei ole vain pelkkä ele, vaan 

hengellinen merkki voitosta, voiton julistus. Jotain 
tapahtuu, kun kohotat kätesi rukouksessa, ylistyksessä ja 
palvonnassa Herran puoleen.

Ajattele Moosesta, kun hän kohotti kätensä Israelin 
taistelussa Amalekia vastaan: Israel oli voitolla. Mutta kun 
hänen kätensä väsyivät ja valahtivat alas, vihollinen pääsi 
voitolle (2. Mooses 17:11).

Aaron Ja Hur joutuivat improvisoimaan viisaasti, 
jotta Mooseksen kädet saatiin pysymään jatkuvasti 
kohotettuina (lue koko kertomus 2. Mooses 17). Kun 
kädet olivat kohotetut, voitto oli varma. He löysivät 
jotain hengellistä, joka toimi, mutta mistä ei ollut annettu 
edes laissa käskyä. Sitten Uudessa testamentissa Paavali 
vahvistaa myös tämän saman totuuden, kuten luimme 
avausjakeestamme.

Käsiesi kohottaminen rukouksessa avaa henkesi 
jumalalliselle inspiraatiolle, vahvuudelle ja voimalle. Sillä 
ei ole väliä, minkälaisia haasteita kohtaat parhaillaan; 
ehkäpä tämä on juuri se, mitä et ole vielä tehnyt 

VOITON VAHVISTUS 
Minä tahdon siis, että miehet rukoilevat, 
joka paikassa kohottaen pyhät kädet 
ilman vihaa ja epäilystä (1. Timoteus 2:8).
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johdonmukaisesti. Kohota kätesi aina vähän väliä, kun 
rukoilet. Nosta kätesi uskossa merkkinä siitä, että sinä 
olet voittanut.

Joskus kun rukoilet, Jumalan Henki saattaa jopa 
liikuttaa sinua ojentamaan kätesi johonkin tiettyyn 
suuntaan: tämä on hengellistä. Muista, miten Elisa sanoi 
kuninkaalle: "Avaa ikkuna itään päin… ja ammu" (2. 
Kuninkaiden kirja 13:17). Se oli profetaalinen toimi, johon 
liittyi hengellistä merkitystä.

Samaan tapaan, kun kohotat kätesi rukouksessa, 
sinä julistat voittoa Hengen ulottuvuudessa: se on 
voiton vahvistus. Kun rukoilet kohotetuin käsin, puhu 
sanoja Hengen voimassa, tietäen sen, että Kristuksessa 
Jeesuksessa olet ikuisesti voitokas. Halleluja!

Rakas Isä, kiitos rukouksen voimasta ja siunauksesta, joka 
pääsee toteutumaan, kun kohotan käteni sinun puoleesi 
uskossa, merkkinä voitosta ja hallintavallasta. Hengen 
kautta voitan aina. Minä vaellan voimassa, rohkeudessa ja 
loputtomissa voitoissa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



62

torstai 26

Nehemian päivinä, kun kansa rakensi Jerusalemin 
muuria, he pitelivät samalla myös aseita käsissään. 

He eivät olleet pelkkiä rakentajia, vaan myös sotureita. 
Toisella kädellään he rakensivat ja toisella kädellään he 
olivat taisteluvalmiudessa. Jumalan kansan on toimittava 
tähän tapaan myös nykyään.

Pastoreina, johtajina ja kristittyinä me rakennamme 
Jumalan Valtakuntaa, mutta samaan aikaan olemme 
myös mukana hengellisessä sodankäynnissä - taistellen 
ihmisten sieluista. Tätä taistelua ei käydä asein ja miekoin, 
vaan tehokkaalla rukouksella, valvomisella ja voimallisilla 
sanoilla. Meidän täytyy rukoilla ja jatkaa palavaa 
esirukoustamme sekä tehdä voimallisia uskon julistuksia.

Joelin kirja 2:15-17 sanoo: "Puhaltakaa pasunaan 
Siionissa, kuuluttakaa pyhä paasto, kutsukaa 
koolle juhlakokous. Kootkaa kansa, pitäkää pyhä 
seurakuntakokous, kerätkää vanhukset, kootkaa lapset 
ja rintoja imeväiset; lähteköön ylkä huoneestansa 
ja morsian kammiostansa. Eteisen ja alttarin välillä 
itkekööt papit, jotka toimittavat Herran palvelusta, 
ja sanokoot: "Säästä, Herra, kansaasi äläkä anna 
perintöosaasi häväistäväksi, pakanain pilkattavaksi. 
Miksi pitäisi sanottaman kansain seassa: 'Missä on 
heidän Jumalansa?'"

Huomaa, miten tämä koskee kaikkia, nuoria ja vanhoja, 

RAKENTAJAT JA SOTURIT
Jotka rakensivat muurilla. Nekin, jotka 
kantoivat taakkoja ja kuljettivat kuormia, 
tekivät toisella kädellänsä työtä ja 
toisessa pitivät keihästä (Nehemia 4:17).
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morsiamia ja sulhasia, lapsia ja vanhuksia: kaikkien on 
oltava mukana Hengessä. Ja sitten Herran palvelijoiden 
on huudettava ja esirukoiltava Jumalan kansan puolesta. 
Meidän täytyy seistä muurinaukossa, jotta vihollinen ei 
voittaisi ja kansat eivät pääsisi sanomaan: "Missä on heidän 
Jumalansa?"

Meidän täytyy rukoilla niitä ihmisiä ja instituutioita 
vastaan, jotka pyrkivät edistämään kristittyjen vainoamista 
ja estämään Evankeliumin leviämistä maailman maissa. 
Meidän on estettävä näiden voimien toimintaa ja 
vaadittava, että ne eivät jatka toimintaansa. Meidän on 
tehtävä niiden ponnistelut turhiksi ja julistettava, että 
niiden vastustuksesta huolimatta Evankeliumi jatkaa 
leviämistään ja voittaa.

Älä ole vaiti tai passiivinen. Evankeliumi täytyy 
julistaa kaikkiin maihin ja siihen tarvitaan hereillä olevia 
rakentajia, jotka ovat myös sotureita tämän toteutuksessa. 
Halleluja!

Rakas Isä, kiitos, että olet tehnyt minusta rakentajan ja 
soturin sinun Kuningaskuntaasi. Työskentelen innokkaasti 
Evankeliumin parissa, rukoilen väsymättä, valvon 
Hengessä ja teen rohkeita julistuksia. En suostu antamaan 
vastustajalle yhtään löysää, sen sijaan, seison vahvana, 
esirukoilen kansakuntien, johtajien ja Seurakunnan 
puolesta. Sinun Sanasi valtaa alaa kaikkialla ja Evankeliumi 
levittäytyy pitelemättömästi jokaiseen maailman maahan, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Efesolaiskirje 6:18 AMPC; 2. Korinttolaiskirje 10:3-5; 
Kolossalaiskirje 4:2; 1. Timoteus 2:1-4



64

perjantai 27

Herra Jeesus sanoi: "Älkää ajatelko omaa elämäänne, 
mitä söisitte tai mitä joisitte" (Matteus 6:25 KJV). 

Miksi Hän ei  tahdo sinun ajattelevan tai murehtivan omaa 
elämääsi? Koska Hän on jo järjestänyt ja ratkaissut kaiken 
elämääsi liittyvän. Hän sanoi: "Katsokaa taivaan lintuja: 
eivät ne kylvä eivätkä leikkaa eivätkä kokoa aittoihin, ja 
teidän taivaallinen Isänne ruokkii ne. Ettekö te ole paljoa 
suurempiarvoiset kuin ne?" (Matteus 6:26).

Sinä olet Jumalan aarre, Hänen kaikkein arvokkain 
ja rakastetuin aarteensa. Raamattu sanoo, että Hän tietää 
jo sen, mitä sydämelläsi on, ennen kuin edes pyydät 
sitä Häneltä (Matteus 6:8). Hän on antanut sinulle oman 
elämänsä, Nimensä, luontonsa ja Hänen Kuningaskuntansa. 
Hän on antanut sinulle aivan kaiken (1. Korinttolaiskirje 
3:21, 2. Pietari 1:3). 

Nyt, kun Hän on antanut sinulle kaiken ja tehnyt 
ylitsevuotavan yltäkylläisesti kaiken sen, mitä voit edes 
pyytää tai ajatella, Hän antoi sinulle vain yksinkertaisen 
ohjeen: "Etsi ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen 
vanhurskauttansa…." (Matteus 6:33); Tärkeintä on, että 
etsit ainoastaan Jumalan Valtakuntaa ja silloin kaikki muu, 
jonka Hän on jo tehnyt sinua varten tai kaikki se, mitä voit 

ETSI AINOASTAAN KUNINGASKUNTAA

Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja 
hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki 
tämä teille annetaan (Matteus 6:33).
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koskaan toivoa, tulee toteutumaan. Tämä on Hengen tie.
Älä jahtaa materiaalista omaisuutta ajatellen, että 

elämässä olisi kyse siitä, mitä omistat. Herra Jeesus sanoi: 
"...Katsokaa eteenne ja kavahtakaa kaikkea ahneutta, 
sillä ei ihmisen elämä riipu hänen omaisuudestaan, 
vaikka sitä ylenpalttisesti olisi" (Luukas 12:15). Mitä sinä 
tavoittelet elämässäsi? Mikä saa sinun huomiosi? Sinulla on 
jo kaikki Kristuksessa Jeesuksessa, keskity siksi Jumalan 
Valtakunnan laajentamiseen. Keskity Evankeliumiin ja 
vanhurskauden eteenpäin levittämiseen kansakunnissa. 

Talot, maat, vaikutusvalta, varallisuus, jne. ovat 
jo sinun. Älä juokse niiden perässä, vaan suuntaa 
katseesi ainoastaan Jumalan Valtakuntaan. Tee Hänen 
vanhurskautensa edistämisestä oma intohimosi, elämäsi 
päämäärä. Kun teet niin, silloin kaikki ne muut asiat, joita 
toiset niin epätoivoisesti jahtaavat, tulevat sinulle ilman 
ponnisteluja. Tästä on kyse uskon elämässä. Tällaista on 
Hengen elämä.

Rakas Isä, kiitos, että olet tehnyt minusta perillisen 
Kuningaskuntaasi. Kristus on kaikkeni ja Hänessä 
minulla on kaikki. Kieltäydyn ahdistumasta materiaalisten 
asioiden vuoksi, sillä minä elän Sanassasi ja Hengessäsi. 
Ainoa tavoitteeni on sinun Kuningaskuntasi laajentaminen 
ja vanhurskautesi edistäminen maailman kansakunnissa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Muista, että Raamattu sanoo Herran Jeesuksen 
syntyneen neitseestä. Tämä on inhimillisesti 

mahdotonta, mutta se todisti ensinnäkin Hänen 
jumaluutensa ja myös sen, että Jumalan Sana on siemen. 
Ihmisen tasolta tarkasteltuna lasta ei voi tulla ilman 
ihmisen siemennesteen vaikutusta, koska ihmiselämä 
alkaa siitä. Mutta Jumala todisti jotain todella merkittävää: 
Hänen puhuma Sana tuli siemeneksi - Herraksi Jeesukseksi. 
Johanneksen evankeliumi 1:14: "Ja Sana tuli lihaksi 
ja asui meidän keskellämme, ja me katselimme hänen 
kirkkauttansa, senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella 
Pojalla on Isältä; ja hän oli täynnä armoa ja totuutta."

Raamattu kertoo meille, että Jumalan Sana on siemen 
Luukkaan evankeliumissa 8:11: "Vertaus on tämä: siemen 
on Jumalan sana." Kreikankielinen sana siemenelle on 
"sperma", josta englannin kielen sana "sperm" on johdettu. 
Jumalan Sana on siis elämää antava voima tai kyky, 
jumalallinen materiaali, joka kantaa Jumalan elämää.

Kun Jumala puhui Sanansa Marialle, hän vastaanotti 
Sanan ja se tuli lihaksi - Jeesukseksi Kristukseksi. Ja nyt 
Evankeliumin kautta tämä sama ihme tapahtuu meissä. 
Kun kuulet Sanan ja uskot sen, sinä vastaanotat Jumalan 
Sanan siemenen henkeesi ja tämä siemen tuottaa sinuun 

SANA ON SIEMEN

Te, jotka olette uudestisyntyneet, ette 
katoavasta, vaan katoamattomasta 
siemenestä, Jumalan elävän ja pysyvän 
sanan kautta (1. Pietari 1:23).
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sitä, mistä se puhuu. Se tuottaa sinuun Jumalan elämää.
Ei ihme, että Raamattu sanoo: "Sillä sellainen kuin hän 

on, sellaisia mekin olemme tässä maailmassa" (1. Johannes 
4:17). Sama elämä, joka oli Jeesuksessa, on välitetty meihin, 
koska me olemme syntyneet samasta Sanasta (siemenestä): 
"Tahtonsa mukaan hän synnytti meidät totuuden sanalla, 
ollaksemme hänen luotujensa esikoiset" (Jaakob 1:18). 1. 
Pietarin kirje 1:23 sanoo: "Te, jotka olette uudestisyntyneet, 
ette katoavasta, vaan katoamattomasta siemenestä, 
Jumalan elävän ja pysyvän sanan kautta."

Me olemme Sanan jälkikasvua, samaa siementä, 
joka toi esiin Jeesuksen. Me olemme Hänen jumalallisen 
luontonsa kantajia, Hänen kirkkautensa jakajia ja Hänen 
vanhurskautensa kantajia. Epäonnistuminen ei kuulu 
sinun elämääsi. Sinä olet elämänantaja, koska olet syntynyt 
Jumalan Sanasta, joka on elämä. Siksi sanasi ovat henki 
ja elämä. Mitä sinä toivot tänään terveytesi, taloutesi, 
palvelutyösi tai perheesi suhteen? Puhu elämää. Puhu 
Sanaa ja se tulee tuottamaan sitä, mistä se puhuu. Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olen saanut syntyä 
katoamattomasta Sanastasi. Sinun elämäsi tekee työtään 
minussa, tuottaen erinomaisuutta, kirkkautta ja voittoja. 
Puhun elämän sanoja ja näen, miten Sana tulee esiin 
jokaisella elämäni osa-alueella, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 29

Tiesitkö, että sinä olet täällä maan päällä tuodaksesi 
julki Jumalan kirkkautta? Olet paras ja ainoa versio 

itsestäsi, joka on tullut tähän maailmaan. Sinä olet Jumalan 
paras. Hänellä ei ole koskaan ollut ketään kaltaistasi eikä 
Hänellä tule koskaan olemaan toista samanlaista. Sinä olet 
niin erityinen. Joten kieltäydy epäonnistumasta. Se ei ollut 
virhe tai sattuma, että tulit juuri siitä perheestä, josta sinä 
tulit. Sinun elämässäsi on kirkkaus.

Sinun sisälläsi on jotain suurta, riittävän suurta 
maailman muuttamiseen. Raamattu sanoo: "...tämä aarre 
on meillä saviastioissa, että tuo suunnattoman suuri 
voima olisi Jumalan eikä näyttäisi tulevan meistä." 
Sinulla ei ehkä ole rahaa tällä hetkellä vaatteisiin tai edes 
vuokranmaksuun. Saatat asua pienessä huoneessa, jossa 
sinulla ei ole juuri mitään omaisuutta. Mutta sillä ei ole 
merkitystä, kaikki on sinun (1. Korinttolaiskirje 3:21).

Jumala on jo siunannut sinua kaikilla hengellisillä 
siunauksilla taivaallisissa Kristuksessa Jeesuksessa 

SINUSSA OLEVA KIRKKAUS 

Kaikki, jotka ovat otetut minun nimiini ja 
jotka minä olen kunniakseni luonut, jotka 
minä olen valmistanut ja tehnyt 
(Jesaja 43:7).
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(Efesolaiskirje 1:3 KJV). Taivas on sydämelläsi. 
Iankaikkisuus on sydämelläsi: "Hän on tehnyt kaiken 
kauniiksi aikanaan. Hän on myös asettanut ikuisuuden 
ihmisen sydämeen." Katso sydämeesi ja anna Jumalan 
Sanan rakentaa sinua sisimmästäsi käsin.

Sinussa on jotain arvokasta. Maa, jossa on kultaa, 
tarvitsee kaivostyöläisiä auttamaan sen löytämisessä. 
Jumalan Sana tekee tätä sinulle. Se paljastaa, kuka sinä olet, 
näyttää, mitä sisältäsi löytyy ja vahvistaa sinut elämään 
täyden potentiaalisi mukaisesti Kristuksessa. Sinä olet 
Jumalan kirkkaus, joten nouse ja loista.

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet luonut minut 
kirkkaudeksesi. Olen ainutlaatuinen, valittu ja erilleen 
asetettu jumalallista tarkoitustasi varten. Sinun Sanasi 
tuo esiin minussa olevat aarteet ja sinun Henkesi avulla 
tuon esiin erinomaisuutta, kauneutta ja voimaa kaikkialla 
missä kuljen. Kieltäydyn epäonnistumasta. Minä loistan 
kaikkialla kirkkaana sinun kunniaksesi, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jumalan Sana antaa meille selkeät elämän ohjeet. 
Esimerkiksi 1. Pietarin kirje 5:6-7 sanoo: "Nöyrtykää 

siis Jumalan väkevän käden alle, että hän ajallansa 
teidät korottaisi, ja "heittäkää kaikki murheenne hänen 
päällensä, sillä hän pitää teistä huolen". Mikä ihmeellinen 
totuus! Jumala ei tahdo sinun kuormittuvan elämän 
huolilla. Hän käskee sinua heittämään niistä jokaisen 
Hänen päällensä: huolesi, ahdistuksesi ja murheesi.

Amplified Classic käännös muotoilee tämän 
vielä selkeämmin: "Heittäen kaikki huolenne [kaikki 
ahdistuksenne, kaikki murheenne, kaikki huolenaiheenne, 
kerralla ja kertakaikkisesti] Hänelle, sillä Hän välittää 
teistä hellästi ja huolehtii tarkkaavaisesti teistä." (1. Pietari 
5:7). Toimi Sanassa. Älä suostu murehtimaan lapsistasi, 
perheestäsi, työstäsi, taloudestasi ja tulevaisuudestasi.

On olemassa ihmisiä, jotka ajattelevat niin, että jos he 
eivät ole ahdistuneita, silloin jokin on pielessä. He ovat 
tehneet murehtimisesta elämäntapansa ja kantavat jopa 
huolten aiheuttamia ryppyjä siitä todisteenaan. Mutta 
tämä ei ole Jumalan suunnitelma. Se elämä, jonka Hän 
on antanut sinulle, on rauhallinen elämä, joka perustuu 

ELÄ AHDISTUSTA YLEMPÄNÄ
Ja heittäkää kaikki murheenne hänen 
päällensä, sillä hän pitää teistä huolen 
(1. Pietari 5:7).
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rauhaan ja vaurauteen. Hän välittää sinusta hellästi ja 
huolehtii sinusta tarkkaavaisesti. Hän ei tarkkaile sinua 
tuomitakseen sinua, vaan tehdäkseen sinulle hyvää.

Raamattu sanoo, että Hän iloitsee sinusta laulamalla 
(Sefanja 3:17). Hän lataa sinuun päivittäin etujaan (Psalmi 
68:19). Tämä auttaa sinua ymmärtämään, miksi Hän 
sanoi: "...Älkää murehtiko hengestänne, mitä söisitte 
tai mitä joisitte, älkääkä ruumiistanne, mitä päällenne 
pukisitte. Eikö henki ole enemmän kuin ruoka ja ruumis 
enemmän kuin vaatteet? Katsokaa taivaan lintuja: eivät 
ne kylvä eivätkä leikkaa eivätkä kokoa aittoihin, ja 
teidän taivaallinen Isänne ruokkii ne. Ettekö te ole paljoa 
suurempiarvoiset kuin ne?" (Matteus 6:25-26).

Elä vapaana ahdistuksesta ja nauti siitä rauhasta ja 
levosta, joka tulee Herran tuntemisesta, palvelemisesta ja 
Häneen luottamisesta.

Rakas Isä, minä kiitän sinua horjumattomasta rakkaudestasi 
ja huolenpidostasi minua kohtaan. En suostu murehtimaan 
mistään, sillä sinussa minulla on kaikki. Elän ilossa ja 
levossa, tietäen sen, että sinä välität minusta hellästi 
ja suuntaat siunauksiasi ja etujasi minulle päivittäin. 
Elämäni on täynnä rauhaa, eteenpäin menemistä ja voittoja, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 31

1. Korinttolaiskirje 6:11 paljastaa jotain todella 
poikkeuksellista uudesta luomuksesta: "Ja 

tuommoisia te olitte, jotkut teistä; mutta te olette 
vastaanottaneet pesun, te olette pyhitetyt, te olette 
vanhurskautetut meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen 
nimessä ja meidän Jumalamme Hengessä." Tahdon 
sinun huomaavan nyt alleviivatun sanan "pyhitetyt": 
se tarkoittaa, että sinut on erotettu tai asetettu erilleen 
Hengen toimesta.

Sinut on sinetöity luvatulla Pyhällä Hengellä. 
Tämä sinetti on hengellinen merkki, joka identifioi 
sinut Jumalan omaisuudeksi. Hengen ulottuvuudessa 
sinä kannat itsessäsi jumalallista allekirjoitusta. Tämä 
Pyhä Henki kuvaillaan myös perintömme vakuutena 
(ennakkomaksuna tai käsirahana).

Tämä tarkoittaa, että Jumala on antanut sinulle Pyhän 
Hengen todisteeksi siitä, että kaikki, mitä Hän on luvannut 
Kristukseen kuuluvaksi, on jo sinun. Jos Hän antoi sinulle 
Henkensä, Hän on antanut sinulle pääsyn myös kaikkeen 
muuhunkin. Pyhän Hengen läsnäolo elämässäsi on 
Jumalan tapa sanoa: "Sinä olet minun. Olet erityinen. Sinut 
tunnustetaan taivaassa." Enkelit näkevät tämän merkin. 
Demonit tunnistavat sen. Halleluja!

HENGEN ERILLEEN ASETTAMA 

 Joka myös on painanut meihin sinettinsä 
ja antanut Hengen vakuudeksi meidän 
sydämiimme (2. Korinttolaiskirje 1:22).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 8:40-56 & Joosua 7-9

Roomalaiskirje 5:1-11 & Psalmit 103

Efesolaiskirje 1:13-14; Roomalaiskirje 8:15-17; 
1. Korinttolaiskirje 6:11

2. Korinttolaiskirje 1:21-22 sanoo: "Mutta se, joka 
lujittaa meidät yhdessä teidän kanssanne Kristukseen 
ja joka on voidellut meidät, on Jumala, joka myös on 
painanut meihin sinettinsä ja antanut Hengen vakuudeksi 
meidän sydämiimme." Tämä erilleen asettaminen ei 
tarkoita eristäytymistä, vaan erottumista. Se tarkoittaa, että 
sinussa on Jumalan hyväksyntä, Hänen auktoriteettinsa 
ja Hänen suojeluksensa.

Sinut on asetettu eroon synnistä, pelosta, sairaudesta 
ja köyhyydestä tähän uuteen vanhurskauden, rauhan ja 
hallintavallan elämään. Sinä olet Kristuksessa ja Kristus on 
sinussa. Hänen läsnäolonsa sinussa on varmuus voitosta 
tässä maailmassa ja takuusi iankaikkisesta kirkkaudesta: 
"Joille Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, kuinka suuri 
pakanain keskuudessa on tämän salaisuuden kirkkaus: 
Kristus teissä, kirkkauden toivo" (Kolossalaiskirje 1:27). 
Halleluja! Elä tietoisena tästä totuudesta.

Minut on sinetöity ja asetettu Pyhän Hengen toimesta 
erilleen synnistä, vaarasta ja kuolemasta vanhurskauteen, 
rauhaan, menestykseen, voittoon, kirkkauteen ja 
kuolemattomuuteen. Minä elän tietoisena Hänen 
läsnäolostaan, johdatuksestaan ja voimastaan elämässäni. 
Minut on asetettu erilleen suurenmoisuutta varten ja minä 
vaellan koko perintöni täyteydessä, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

TUNNUSTUS



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:
"Herra Jumala, minä uskon koko sydämestäni Jeesukseen 
Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen 
minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. 
Uskon, että Hän on elossa tänä päivänä. Tunnustan omalla 
suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra tästä päivästä 
eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on 
iankaikkinen elämä, olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet 
pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!"

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
Onnittelut! Sinä olet nyt Jumalan lapsi. Jos haluat lisätietoja siitä, 
miten voit kasvaa uskossasi kristittynä, ota meihin yhteyttä alla olevien 

yhteystietojen kautta
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 Lataa “Now That You Are Born Again” 
www.nowthatyouarebornagain.org/download 

 Jatkaaksesi Rapsodia Todellisuuksista päivän
 sanasta nauttimista vieraile: www.rhapsodyofrealities.org 
tai soita meille +44 (0)1708 556 604 
 +44 (0)8001 310 604

 Tilaa Rhapsody Mobile 
joka on saatavissa www.rhapsodyofrealities.org, 
Apple App Store ja Google Play
 

Saadaksesi tietoa siitä, miten voit olla mukana tässä, 
mitä Rapsodia Todellisuuksista tekee eri puolilla 
maailmaa, vieraile osoitteessa: 
callcenter.reachoutworld.org.





Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .

KIRJOITTAJASTA
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